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Решение за објавување на Заклучок за усвојување на на Годишниот Извештај за
воспитно-образовната работа на  СОУ Гимназија ,,Добри Даскалов,, Кавадарци за
учебната 2018/2019 година ;
Заклучок за усвојување на на Годишниот Извештај за воспитно-образовната работа
на  СОУ Гимназија ,,Добри Даскалов,, Кавадарци за учебната 2018/2019 година ;
Решение за  објавување  на Заклучокот  за  усвојување  на Годишната  програма  за
воспитно-образовната  работа на СОУ Гимназија ,,Добри Даскалов,, Кавадарци за
учебната 2019/2020 година;
Заклучокот за усвојување на Годишната програма за воспитно-образовната  работа
на СОУ Гимназија ,,Добри Даскалов,, Кавадарци за учебната 2019/2020 година;
Решение за објавување  на Заклучокот  за усвојување  на Годишниот  Извештај  зa
работа СОЗШУ,,Ѓорче Петров,, Кавадарци за учебната 2018/2019 година;
Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај зa работа СОЗШУ,,Ѓорче Петров,,
Кавадарци за учебната 2018/2019 година;
Решение за  објавување  на Заклучокот  за  усвојување  на Годишната  програма  за
воспитно образовната работа  на СОЗШУ,,Ѓорче  Петров,,  Кавадарци за учебната
2019/2020 година
Заклучокот за усвојување на Годишната програма за воспитно образовната работа
на СОЗШУ,,Ѓорче Петров,, Кавадарци за учебната 2019/2020 година
Решение за објавување  на Заклучокот  за усвојување  на Годишниот  Извештај  за
воспитно образовната работа  наСОУ,,Ќиро Спанџов-Брко,, Кавадарци за учебната
2018/2019 година
Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за воспитно образовната работа
наСОУ,,Ќиро Спанџов-Брко,, Кавадарци за учебната 2018/2019 година
Решение за  објавување  на Заклучокот  за  усвојување  на Годишната  програма  за
воспитно  –  образовната  работа  на  СОУ,,Ќиро  Спанџов-Брко,,  Кавадарци  за
учебната 2019/2020 година
Заклучокот  за  усвојување  на  Годишната  програма  за  воспитно  –  образовната
работа на СОУ,,Ќиро Спанџов-Брко,, Кавадарци за учебната 2019/2020 година
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Решение за објавување  на Заклучокот  за усвојување  на Годишниот  Извештај  за
работа на OОУ,,Страшо Пинџур,, Кавадарци за учебната 2018/2019 година
Заклучокот  за  усвојување  на  Годишниот  Извештај  за  работа  на  OОУ,,Страшо
Пинџур,, Кавадарци за учебната 2018/2019 година
Решение за  објавување  на Заклучокот  за  усвојување  на Годишната  програма  за
работа на  OОУ,,Страшо Пинџур,, Кавадарци за учебната 2019/2020 година
Заклучокот  за  усвојување  на  Годишната  програма  за  работа на   OОУ,,Страшо
Пинџур,, Кавадарци за учебната 2019/2020 година

Решение за објавување на Решение  за давање позитивно мислење на Програма за
ученички екскурзии и  други слободни активности на учениците од ООУ „Страшо
Пинџур,,Кавадарци и подрачните училишта од с.Дреново, с.Возарци и с.Марена за
учебната 2019/2020 година   

Решение  за  давање  позитивно  мислење  на  Програма  за  ученички  екскурзии  и
други слободни активности  на учениците од ООУ „Страшо Пинџур,,Кавадарци и
подрачните училишта од с.Дреново,  с.Возарци и с.Марена за учебната 2019/2020
година   
Решение за објавување  на Заклучокот  за усвојување  на Годишниот  Извештај  за
работа на OОУ,, Тошо Велков -Пепето,, Кавадарци за учебната 2018/2019 година
Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на OОУ,, Тошо Велков
-Пепето,, Кавадарци за учебната 2018/2019 година
Решение за  објавување  на Заклучокот  за  усвојување  на Годишната  програма  за
работа на  OОУ,, Тошо Велков -Пепетo,, Кавадарци за учебната 2019/2020 година
Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на  OОУ,, Тошо Велков
-Пепетo,, Кавадарци за учебната 2019/2020 година
Решение за објавување на Решение за давање позитивно мислење на Програмата
за   организација  и  реализација  на  ученичките  екскурзии  и   други  слободни
активности на учениците од д ООУ „„Тошо Велков -Пепето,,Кавадарци за учебната
2019/2020 година
Решение  за  давање  позитивно  мислење  на  Програмата   за   организација  и
реализација на ученичките екскурзии и  други слободни активности на учениците
од д ООУ „„Тошо Велков -Пепето,,Кавадарци за учебната 2019/2020 година
Решение за објавување  на Заклучокот  за усвојување  на Годишниот  Извештај  за
работа на OОУ,, Гоце Делчев,, Кавадарци за учебната 2018/2019 година
Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на OОУ,, Гоце Делчев,,
Кавадарци за учебната 2018/2019 година
Решение за  објавување  на Заклучокот  за  усвојување  на Годишната  програма  за
работа на  OОУ,, Гоце Делчев,, Кавадарци за учебната 2019/2020 година
Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на  OОУ,, Гоце Делчев,,
Кавадарци за учебната 2019/2020 година
Решение за објавување на Решение за давање позитивно мислење на Програмата
за   организација  и  реализација  на  ученичките  екскурзии  и   други  слободни
активности на учениците од ООУ „Гоце Делчев,,Кавадарци за учебната 2019/2020
година
Решение  за  давање  позитивно  мислење  на  Програмата   за   организација  и
реализација на ученичките екскурзии и  други слободни активности на учениците
од ООУ „Гоце Делчев,,Кавадарци за учебната 2019/2020 година
Решение за објавување  на Заклучокот  за усвојување  на Годишниот  Извештај  за
работа на OОУ,, Тоде Хаџи-Тефов,, Кавадарци за учебната 2018/2019 година
Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на  OОУ,, Тоде Хаџи-
Тефов,, Кавадарци за учебната 2018/2019 година
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Решение за  објавување  на Заклучокот  за  усвојување  на Годишната  програма  за
работа на  OОУ,, Тоде Хаџи-Тефов,, Кавадарци за учебната 2019/2020 година
Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на  OОУ,, Тоде Хаџи-
Тефов,, Кавадарци за учебната 2019/2020 година
Решение за објавување на Решение за давање позитивно мислење на Програмата
за изведување ученички екскурзии и  други слободни активности на учениците од
ООУ „Тоде Хаџи-Тефов,,Кавадарци за учебната 2019/2020 година
Решение  за давање позитивно мислење на Програмата  за изведување ученички
екскурзии  и   други  слободни  активности  на  учениците  од  ООУ  „Тоде  Хаџи-
Тефов,,Кавадарци за учебната 2019/2020 година
Решение  за  објавување  на  Одлука  за  давање  согласност  на  Годишен  План  за
вработување за 2020 година на ООУ,,Tоде Хаџи - Тефов ,, Кавадарци
Одлука за давање согласност на Годишен План за вработување за 2020 година на
ООУ,,Tоде Хаџи - Тефов ,, Кавадарци
Решение за објавување  на Заклучокот  за усвојување  на Годишниот  Извештај  за
работа  на  OОУ,, Димката  Ангелов  Габерот,,  Кавадарци  за  учебната  2018/2019
година
Заклучокот  за  усвојување  на  Годишниот  Извештај  за  работа  на  OОУ,, Димката
Ангелов Габерот,, Кавадарци за учебната 2018/2019 година
Решение за  објавување  на Заклучокот  за  усвојување  на Годишната  програма  за
работа на   OОУ,, Димката  Ангелов  Габерот,,  Кавадарци  за  учебната  2019/2020
година
Заклучокот  за  усвојување  на Годишната  програма  за  работа на   OОУ,, Димката
Ангелов Габерот,, Кавадарци за учебната 2019/2020 година
Решение за објавување на Решение за давање позитивно мислење на Програмата
за  ученички  екскурзии  и   други  слободни  активности  на  учениците  од  ООУ
„Димката Ангелов Габерот,,Кавадарци за учебната 2019/2020 година
Решение  за давање позитивно мислење на Програмата  за ученички екскурзии и
други  слободни  активности  на  учениците  од  ООУ  „Димката  Ангелов
Габерот,,Кавадарци за учебната 2019/2020 година
Решение за објавување  на Заклучокот  за усвојување  на Годишниот  Извештај  за
работа на OОУ,, Димката Ангелов Габерот,, с.Ваташа за учебната 2018/2019 година
Заклучокот  за  усвојување  на  Годишниот  Извештај  за  работа  на  OОУ,, Димката
Ангелов Габерот,, с.Ваташа за учебната 2018/2019 година
Решение за  објавување  на Заклучокот  за  усвојување  на Годишната  програма  за
работа на  OОУ,, Димката Ангелов Габерот,, с.Ваташа за учебната 2019/2020 година
Заклучокот  за  усвојување  на Годишната  програма  за  работа на   OОУ,, Димката
Ангелов Габерот,, с.Ваташа за учебната 2019/2020 година
Решение за објавување на Решение за давање позитивно мислење на Програмата
за изведување на ученички екскурзии и  други слободни активности на учениците
од ООУ „Димката Ангелов Габерот,,с.Ваташа за учебната 2019/2020 година.  
Решение за давање позитивно мислење на Програмата  за изведување на ученички
екскурзии и  други слободни активности на учениците од ООУ „Димката Ангелов
Габерот,,с.Ваташа за учебната 2019/2020 година.  
Решение за објавување  на Заклучокот  за усвојување  на Годишниот  Извештај  за
работа на OMБУ,,Лазо Мицев–Рале,, Кавадарци за учебната 2018/2019 година
Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на OMБУ,,Лазо Мицев–
Рале,, Кавадарци за учебната 2018/2019 година
Решение за  објавување  на Заклучокот  за  усвојување  на Годишната  програма  за
работа на  OМБУ,, Лазо Мицев Рале за учебната 2019/2020 година

Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на  OМБУ,, Лазо Мицев

стр.  3   бр.43   Службен гласник на Општина Кавадараци  26.09.2019 г од.



Рале за учебната 2019/2020 година
Решение  за  објавување  на  Програмата  за  изменување  и  дополнување  на
програмата за комунални дејности за 2019 година
Програмата за изменување и дополнување на програмата за комунални дејности
за 2019 година
Решение за објавување на Програмата за изменување и дополнување на Програма за
изработка на урбанистички планови во Општина Кавадарци за 2019 година

Програмата за изменување и дополнување на  Програма за изработка на урбанистички
планови во Општина Кавадарци за 2019 година

Решение за објавување на Одлука за одржување и определување на висината на
надоместокот за учество на есенски панаѓур во град Кавадарци
Одлука за одржување и определување на висината на надоместокот за учество на
есенски панаѓур во град Кавадарци
Решение за објавување на Одлуката за изменување и дополнување на Одлука за
организирање и дефинирање на условите за доставување на стока на подрачјето на
град Кавадарци
Одлуката за изменување и дополнување на Одлука за организирање и дефинирање
на условите за доставување на стока на подрачјето на град Кавадарци
Решение  за  објавување  на  Одлуката  за  престанок  на  воспоставената
меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Кавадарци и Општина Велес
Одлуката  за  престанок  на  воспоставената  меѓуопштинска  соработка  помеѓу
Општина Кавадарци и Општина Велес

Решение за објавување на Одлука за примање на донација – детски реквизити од
Друштво за управување со пакување и отпад од пакување “ПАКОМАК” ДОО Скопје
Одлука за примање на донација – детски реквизити од Друштво за управување со
пакување и отпад од пакување “ПАКОМАК” ДОО Скопје
Решение за објавување на Одлука за давање Согласност за судско порамнување во
врска со судски предмет бр. МАЛВП-79/2019
Одлука за давање Согласност за судско порамнување во врска со судски предмет
бр. МАЛВП-79/2019
Решение  за  објавување  на  Одлука  за  давање  согласност  на   Годишен  план  за
вработување во Општина Кавадарци за 2020 година 
Одлука  за  давање  согласност  на   Годишен  план  за  вработување  во  Општина
Кавадарци за 2020 година
Решение за  објавување  на Одлука за  усвојување  на  шестмесечниот  извештај  за
работа на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци за 2019 година    
Одлука за  усвојување  на  шестмесечниот  извештај  за  работа  на  ЈП,,Комуналец,,
Кавадарци за 2019 година    
Решение за објавување на Одлука за давање согласност на  Одлука бр.02-1943/1 од
20.09.2019  година  за  утврдување  на  вредност  на   бод   за  исплата  на   плата  на
даватели на јавни услуги и помошно технички лица вработени во ЈП,,Комуналец,,
Кавадарци
Одлука за  давање  согласност  на   Одлука  бр.02-1943/1  од  20.09.2019  година  за
утврдување на вредност на  бод  за исплата на  плата на даватели на јавни услуги и
помошно технички лица вработени во ЈП,,Комуналец,, Кавадарци
Решение за  објавување  на  Одлука за  усвојување  на  шестмесечниот  извештај  за
работа на МХЕЦ,, Лукар,, Кавадарци за 2019 година    
Одлука за  усвојување  на  шестмесечниот  извештај  за  работа  на  МХЕЦ,,  Лукар,,
Кавадарци за 2019 година    

Решение за  објавување  на Одлука за  давање  согласност на   Одлука  бр.02-32  од
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20.09.2019  година  за  утврдување  на  вредност  на   бод   за  исплата  на   плата  на
даватели  на јавни услуги  и помошно  технички  лица вработени  во МХЕЦ  Лукар
ДООЕЛ Кавадарци
Одлука за  давање  согласност  на   Одлука  бр.02-32  од  20.09.2019  година  за
утврдување на вредност на  бод  за исплата на  плата на даватели на јавни услуги и
помошно технички лица вработени во МХЕЦ Лукар ДООЕЛ Кавадарци
Решение  за  објавување  на  Одлука за  давање  согласност  на   Годишен  план  со
арх.бр.04-299/1  од 16.09.2019година - за вработување во ЈОУ Дом на култура ,,Иван
Мазов-Климе,, Кавадарци за 2020 година 
Одлука за  давање  согласност  на   Годишен  план  со  арх.бр.04-299/1   од
16.09.2019година  -  за  вработување  во  ЈОУ  Дом  на  култура  ,,Иван  Мазов-Климе,,
Кавадарци за 2020 година
Решение за  објавување  на Одлука за  давање  согласност  на  Статутарна  Одлука
бр.01-306/1 од 16.09.2019 година за измена на Статутот на  ЈОУ Дом на култура ,,Иван
Мазов-Климе,, Кавадарци 
Одлука за давање согласност на  Статутарна Одлука бр.01-306/1 од 16.09.2019 година
за измена на Статутот на  ЈОУ Дом на култура ,,Иван Мазов-Климе,, Кавадарци
Решение  за  објавување  на  Одлука  за  примање  на  подарок  движна  ствар
уметничко-дело-слика од ЈОУ Дом на култура ,,Иван Мазов-Климе,, Кавадарци
Одлука за примање на подарок движна ствар уметничко-дело-слика од ЈОУ Дом на
култура ,,Иван Мазов-Климе,, Кавадарци
Решение за објавување на Решение за изменување и дополнување на Решението за
разрешување и именување на претставници во Управниот Одбор на ЈОУ Локален
Музеј галерија Кавадарци
Решение  за  изменување  и  дополнување  на  Решението  за  разрешување  и
именување на претставници во Управниот Одбор на ЈОУ Локален Музеј галерија
Кавадарци
Решение за објавување на Одлука  за изменување и дополнување на Одлуката за
утврдување на вредноста на бодот за платите на административните службеници
и  зголемување на платите на помошно техничките лица за 2019 година
Одлука  за изменување и дополнување на Одлуката за утврдување на вредноста на
бодот за платите на административните службеници и  зголемување на платите на
помошно техничките лица за 2019 година
Решение за објавување на Програмата za izmenuvawe i dopolnuvawe na Programata
za postavuvawe na urbana oprema na  podra~jeto na Op{tina Kavadarci
Програмата za izmenuvawe i dopolnuvawe na Programata za postavuvawe na urbana 
oprema na  podra~jeto na Op{tina Kavadarci
Решение за објавување на Одлука за примање на донација на материјално добро –
изградба на паркиралиште за велосипеди од Пивара Скопје АД Скопје
Одлука за примање на донација на материјално добро – изградба на паркиралиште
за велосипеди од Пивара Скопје АД Скопје
Решение за објавување на Одлука за усвојување на Годишен Извештај за работа на
ЈОУДГ,,Рада Поцева,, Кавадарци за воспитната 2018/2019 година
Одлука  за  усвојување  на  Годишен  Извештај  за  работа  на  ЈОУДГ,,Рада  Поцева,,
Кавадарци за воспитната 2018/2019 година
Решение за објавување на Одлуката  за усвојување на Годишна програма за работа
на ЈОУДГ,,Рада Поцева,, Кавадарци за воспитната 2019/2020 година
Одлуката   за усвојување на Годишна програма за работа на ЈОУДГ,,Рада Поцева,,
Кавадарци за воспитната 2019/2020 година
Решение за објавување на Одлуката за усвојување на Годишна програма за работа
на ЈОУДГ,,Рада Поцева,, Кавадарци за воспитната 2019/2020 година
Одлуката за усвојување на Годишна програма за работа на ЈОУДГ,,Рада Поцева,,
Кавадарци за воспитната 2019/2020 година

стр.  5   бр.43   Службен гласник на Општина Кавадараци  26.09.2019 г од.



Решение за објавување на Одлука за давање согласност на Правилник за измена и
дополнување на Правилникот за систематизација на работни места во ЈОУ Детска
Градинка,,Рада Поцева,, Кавадарци 
Одлука  за  давање  согласност  на  Правилник  за  измена  и  дополнување  на
Правилникот за систематизација на работни места во ЈОУ Детска Градинка,,Рада
Поцева,, Кавадарци
Решение  за  објавување  на  Одлука  за  престанок  на  важење   на  Одлуката  за
воспоставување  на  мегуопштинска  соработка  (проект  енергетска  ефикасност)  и
раскинување на Договор бр.08-3668/1  од 29.07.2013 година
Одлука за престанок на важење  на Одлуката за воспоставување на мегуопштинска
соработка (проект енергетска ефикасност) и раскинување на Договор бр.08-3668/1
од 29.07.2013 година
Решение за објавување на Одлука за давање согласност за плаќање на долг спрема
Општина Неготино(заедничко одделение за енергетска ефикасност)
Одлука  за  давање  согласност  за  плаќање  на  долг  спрема  Општина
Неготино(заедничко одделение за енергетска ефикасност)
Решение  за  објавување  на  Решение  за  изменување  и  дополнување  на  Решението  за
разрешување и именување на претставници на Општина Кавадарци во Управниот Одбор на ЈП
за стопанисување со спортски објекти “Мито Хаџи Василев Јасмин“ Кавадарци  

Решение  за  изменување  и  дополнување  на  Решението  за  разрешување  и  именување  на
претставници на Општина Кавадарци во Управниот Одбор на ЈП за стопанисување со спортски
објекти “Мито Хаџи Василев Јасмин“ Кавадарци  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа(“Сл.весник
на  РМ  бр.05/2002) и  член  113  став  1  точка  4  од   Статутот  на  Општина  Кавадарци
(“Сл.гласник  на  Општина  Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10, 38/19),  Градоначалникот  на
Општина Кавадарци, донесе,                

РЕШЕНИЕ 
за објавување на 

Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за воспитно-образовната работа на
СОУ Гимназија ,,Добри Даскалов,, Кавадарци за учебната 2018/2019 година 

1.СЕ  ОБЈАВУВА Заклучок   за  усвојување  на Годишниот  Извештај  за  воспитно-
образовната  работа  на   СОУ  Гимназија  ,,Добри  Даскалов,,  Кавадарци  за  учебната
2018/2019 година, на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 24.09.2019
година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен
гласник на Општина Кавадарци,, .
Бр.09-5226/1                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
26.09.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  9 од  Законот  за  локална  самоуправа
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.05/02), a   врска член 89-а став 1 алинеја 2 од Законот за средно
образование (,,Сл.Весник на РМ,, бр.44/95, 24//96, 34/96....64/108),  член 82 став 1 точка 33
од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр. 08/2005,
14/10, 24/10, 38/19), расправајки по Годишниот Извештај за воспитно-образовната работа
на  СОУ Гимназија ,,Добри Даскалов,, Кавадарци за учебната 2018/2019 година, Советот
на Општина Кавадарци на седницата одржана на ден 24.09.2018 година, донесе 

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Годишниот Извештај за воспитно-образовната работа на  СОУ

Гимназија ,,Добри Даскалов,, Кавадарци за учебната 2018/2019 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за воспитно-образовната работа на  СОУ
Гимназија  ,,Добри  Даскалов,,  Кавадарци  за  учебната  2018/2019  година,,
предложен  од Училишниот Одбор на училиштето со  Одлука бр.02-308/3  од
29.08.2019 година .

2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во ,,Сл.Гласник
на Општина Кавадарци,,.

Бр.08-5020/1                                   СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
24.09.2019 година                                                            Претседател,
К А В А Д А Р Ц И                                                      Ристо Сакалиев 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа(“Сл.весник на РМ
бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на
Општина  Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10, 38/19),  Градоначалникот  на  Општина
Кавадарци, донесе,                     

РЕШЕНИЕ 
за објавување на 

Заклучок за усвојување на Годишната програма за воспитно-образовната  работа на
СОУ Гимназија ,,Добри Даскалов,, Кавадарци за учебната 2019/2020 година

1.СЕ  ОБЈАВУВА Заклучок   за  усвојување  на  Годишната  програма  за  воспитно-
образовната   работа  на  СОУ  Гимназија  ,,Добри  Даскалов,,  Кавадарци  за  учебната
2019/2020 година, донесен на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден
24.09.2019 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен
гласник на Општина Кавадарци,, .
Бр.09-5226/2                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
26.09.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  6  од  Законот  за  локална  самоуправа
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.05/02), a   врска член 89-а став 1 алинеја 2 од Законот за средно
образование (,,Сл.Весник на РМ,, бр.44/95, 24//96, 34/96....64/95), член 82 став 1 точка 30 од
Статутот  на  Општина  Кавадарци  (,,Сл.Гласник  на  Општина  Кавадарци,,  бр.  08/2005,
14/10, 24/10, 38/19), расправајки по Годишната програма за воспитно-образовната  работа
на СОУ Гимназија ,,Добри Даскалов,, Кавадарци за учебната 2019/2020 година, Советот
на Општина Кавадарци на седницата одржана на ден 24.09.2019 година, донесе 

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Годишната програма за воспитно-образовната  работа на СОУ

Гимназија ,,Добри Даскалов,, Кавадарци за учебната 2019/2020 година

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за воспитно-образовната  работа на СОУ
Гимназија  ,,Добри  Даскалов,,  Кавадарци  за  учебната  2019/2020  година,
предложена од Училишниот Одбор на училиштето со Одлука бр.02-308/4 од
29.08.2019 година .

2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во ,,Сл.Гласник
на Општина Кавадарци,,.

Бр.08-5020/2                                             СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
24.09.2019 година                                                            Претседател,
К А В А Д А Р Ц И                                                        Ристо Сакалиев 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа(“Сл.весник на РМ
бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на
Општина  Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10, 38/19),  Градоначалникот  на  Општина
Кавадарци, донесе,                      

РЕШЕНИЕ 
за објавување на 

Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за  работа 
на СОЗШУ,,Ѓорче Петров,Кавадарци

 за учебната 2018/2019 година

1.СЕ ОБЈАВУВА Заклучок  за усвојување на Годишниот Извештај  за  работа на
СОЗШУ,,Ѓорче Петров,Кавадарци за учебната 2018/2019 година, донесен  на Седница на
Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 24.09.2019 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен
гласник на Општина Кавадарци,, .

Бр.09-5226/3                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
26.09.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  9 од  Законот  за  локална  самоуправа
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.05/02), a   врска член 89-а став 1 алинеја 2 од Законот за средно
образование (,,Сл.Весник на РМ,, бр.44/95, 24//96, 34/96....64/108), член 82 став 1 точка 33
од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр. 08/2005,
14/10,  24/10,  38/19),  расправајки  по  Годишниот  Извештај  за  работа  на  СОЗШУ,,Ѓорче
Петров,,  Кавадарци за учебната 2018/2019 година,  Советот на Општина Кавадарци на
седницата одржана на ден 24.09.2019 година, донесе 

З А К Л У Ч О К
За усвојување на Годишниот Извештај за  работа 

на СОЗШУ,,Ѓорче Петров,Кавадарци
 за учебната 2018/2019 година

1. СЕ  УСВОЈУВА  Годишниот  Извештај  зa работа  СОЗШУ,,Ѓорче  Петров,,
Кавадарци за учебната 2018/2019 година, предложен од Училишниот Одбор на
училиштето со Одлука бр.02-361/2 од 31.08.2019 година .

2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во ,,Сл.Гласник
на Општина Кавадарци,,.

3.
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Бр.08-5020/3                                       СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
24.09.2019 година                                                            Претседател,
К А В А Д А Р Ц И                                                      Ристо Сакалиев 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа(“Сл.весник
на  РМ  бр.05/2002) и  член  113  став  1  точка  4  од   Статутот  на  Општина  Кавадарци
(“Сл.гласник  на  Општина  Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10, 38/19),  Градоначалникот  на
Општина Кавадарци, донесе,                      

РЕШЕНИЕ 
за објавување на 

Заклучок за усвојување на Годишната програма за воспитно образовната работа  на
СОЗШУ,,Ѓорче Петров,Кавадарци за учебната 2019/2020 година

1.СЕ ОБЈАВУВА Заклучокoт  за усвојување на Годишната програма за воспитно
образовната работа  на СОЗШУ,,Ѓорче Петров,Кавадарци за учебната 2019/2020 година,
донесен на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 24.09.2019 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен
гласник на Општина Кавадарци,, .

Бр.09-5226/4                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
26.09.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  6  од  Законот  за  локална  самоуправа
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.05/02), a   врска член 89-а став 1 алинеја 2 од Законот за средно
образование (,,Сл.Весник на РМ,, бр.44/95, 24//96, 34/96....64/108),член 82 став 1 точка 30
од Статутот на Општина Кавадарци(,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,  бр.  08/2005,
14/10, 24/10, 38/19), расправајки по Годишната програма за воспитно образовната работа
на СОЗШУ,,Ѓорче Петров,, Кавадарци за учебната 2019/2020 година, Советот на Општина
Кавадарци на седницата одржана на ден 24.09.2019 година, донесе 

З А К Л У Ч О К
За усвојување на Годишната програма за воспитно образовната работа  на

СОЗШУ,,Ѓорче Петров,Кавадарци за учебната 2019/2020 година

1. СЕ  УСВОЈУВА  Годишната  програма  за  воспитно  образовната  работа   на
СОЗШУ,,Ѓорче Петров,, Кавадарци за учебната 2019/2020 година, предложенa
од  Училишниот  Одбор  на  училиштето  со  Одлука  бр.02-361/3   од  31.08.2019
година .

2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во ,,Сл.Гласник
на Општина Кавадарци,,.

3.
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Бр.08-5020/4                                               СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
24.09.2019 година                                                            Претседател,
К А В А Д А Р Ц И                                                      Ристо Сакалиев 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа(“Сл.весник на РМ
бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на
Општина  Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10, 38/19),  Градоначалникот  на  Општина
Кавадарци, донесе, 

                     
РЕШЕНИЕ 

за објавување на 
Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за воспитно образовната работа  на

СОУ,,Ќиро Спанџов-Брко,, Кавадарци
 за учебната 2018/2019 година

1.СЕ  ОБЈАВУВА   Заклучокот   за  усвојување  Годишниот  Извештај  за  воспитно
образовната  работа   на  СОУ,,Ќиро  Спанџов-Брко,,  Кавадарци за  учебната  2018/2019
година, донесен на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 24.09.2019
година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен
гласник на Општина Кавадарци,, .

Бр.09-5226/5                                                                ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
26.09.2019 година                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                          М-р Митко Јанчев 

Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  9 од  Законот  за  локална  самоуправа
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.05/02), a   врска член 89-а став 1 алинеја 2 од Законот за средно
образование (,,Сл.Весник на РМ,, бр.44/95, 24//96, 34/96....64/108),  член 82 став 1 точка 33
од Статутот на Општина Кавадарци(,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,  бр.  08/2005,
14/10, 24/10, 38/19), расправајки по Годишниот Извештај за воспитно образовната работа
на  СОУ,,Ќиро  Спанџов-Брко,,  Кавадарци  за  учебната  2018/2019 година,  Советот  на
Општина Кавадарци на седницата одржана на ден 24.09.2019 година, донесе 

З А К Л У Ч О К
За усвојување на Годишниот Извештај за воспитно образовната работа  на

СОУ,,Ќиро Спанџов-Брко,, Кавадарци за учебната 2018/2019 година

1. СЕ  УСВОЈУВА  Годишниот  Извештај  за  воспитно  образовната  работа
наСОУ,,Ќиро  Спанџов-Брко,,  Кавадарци  за  учебната  2018/2019 година,
предложен  од  Училишниот  Одбор  на  училиштето  со  Одлука бр.02-210/4 од
30.08.2019 година .

2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во ,,Сл.Гласник
на Општина Кавадарци,,.
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Бр.08-5020/5                                                 СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
24.09.2019 година                                                            Претседател,
К А В А Д А Р Ц И                                                         Ристо Сакалиев 

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник на Општина Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

                     
РЕШЕНИЕ 

за објавување на 
Заклучок за усвојување на Годишната програма за воспитно – образовната

работа на СОУ,,Ќиро Спанџов-Брко,, Кавадарци за учебната 2019/2020 година

1.СЕ  ОБЈАВУВА   Заклучокот   за  усвојување  на  Годишната  програма  за
воспитно  –  образовната  работа  на  СОУ,,Ќиро  Спанџов-Брко,,  Кавадарци за
учебната 2019/2020 година, донесен на Седница на Совет на Општина Кавадарци
одржана на ден 24.09.2019 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.09-5226/6                                                              ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
26.09.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                       М-р Митко Јанчев 

Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  6  од  Законот  за  локална  самоуправа
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.05/02), a   врска член 89-а став 1 алинеја 2 од Законот за средно
образование (,,Сл.Весник на РМ,, бр.44/95, 24//96, 34/96....64/108), член 82 став 1 точка 30
од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр. 08/2005,
14/10,  24/10,  38/19),  расправајки  по  Годишната  програма  за  воспитно  –  образовната
работа на СОУ,,Ќиро Спанџов-Брко,, Кавадарци за учебната 2019/2020 година, Советот
на Општина Кавадарци на седницата одржана на ден 24.09.2019 година, донесе 

З А К Л У Ч О К
За усвојување на Годишната програма за воспитно – образовната работа на

СОУ,,Ќиро Спанџов-Брко,, Кавадарци за учебната 2019/2020 година

1. СЕ  УСВОЈУВА  Годишната  програма  за  воспитно  –  образовната  работа  на
СОУ,,Ќиро  Спанџов-Брко,,  Кавадарци  за  учебната  2019/2020  година,
предложенa од Училишниот Одбор на училиштето со Одлука бр.02-210/4  од
30.08.2019 година .
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2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во ,,Сл.Гласник
на Општина Кавадарци,,.

3.

Бр.08-5020/6                                       СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
24.09.2019 година                                                            Претседател,
К А В А Д А Р Ц И                                                      Ристо Сакалиев 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Сл.весник
на  РМ  бр.05/2002) и  член  113  став  1  точка  4  од   Статутот  на  Општина  Кавадарци
(“Сл.гласник  на  Општина  Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10, 38/19),  Градоначалникот  на
Општина Кавадарци, донесе,                      

РЕШЕНИЕ 
за објавување на 

Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за  работа 
на OОУ,,Страшо Пинџур,, Кавадарци за учебната 2018/2019 година

1.СЕ ОБЈАВУВА  Заклучокот  за усвојување на Годишниот Извештај за  работа на
OОУ,,Страшо Пинџур,, Кавадарци за учебната 2018/2019 година, донесен на Седница на
Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 24.09.2019 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен
гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.09-5226/7                                                            ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
26.09.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                       М-р Митко Јанчев 

Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  9 од  Законот  за  локална  самоуправа
(,,Сл.Весник  на  РМ,,  бр.05/02),  a  во  врска  со  член  108 став  1  алинеја  2  од  Законот  за
основно  образование  (,,Сл.Весник  на  РСМ,,  бр.161/2019),  член  82  став  1  точка  33 од
Статутот на Општина Кавадарци(,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр. 08/2005, 14/10,
24/10,  38/19),  расправајки по Годишниот Извештај  за работа на  OОУ,,Страшо Пинџур,,
Кавадарци за учебната 2018/2019 година, Советот на Општина Кавадарци на седницата
одржана на ден 24.09.2019 година, донесе 

З А К Л У Ч О К
За усвојување на Годишниот Извештај за  работа 

на OОУ,,Страшо Пинџур,, Кавадарци за учебната 2018/2019 година

1. СЕ  УСВОЈУВА  Годишниот  Извештај  за  работа  на  OОУ,,Страшо  Пинџур,,
Кавадарци за учебната 2018/2019 година, предложен од Училишниот Одбор на
училиштето со Одлука бр.04-810/1 од 30.08.2019 година .
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2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во ,,Сл.Гласник
на Општина Кавадарци,,.

Бр.08-5020/7                                          СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
24.09.2019 година                                                            Претседател,
К А В А Д А Р Ц И                                                      Ристо Сакалиев 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа(“Сл.весник
на  РМ  бр.05/2002) и  член  113  став  1  точка  4  од   Статутот  на  Општина  Кавадарци
(“Сл.гласник  на  Општина  Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10, 38/19),  Градоначалникот  на
Општина Кавадарци, донесе, 

                     
РЕШЕНИЕ 

за објавување на 
Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа

 на OОУ,,Страшо Пинџур,, Кавадарци за учебната 2019/2020 година

1.СЕ ОБЈАВУВА  Заклучокот  за усвојување на Годишната програма за работа на
OОУ,,Страшо Пинџур,, Кавадарци за учебната 2019/2020 година, донесен на Седница на
Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 24.09.2019 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен
гласник на Општина Кавадарци,,.
 

Бр.09-5226/8                                                             ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
26.09.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                        М-р Митко Јанчев 
 

Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  6  од  Законот  за  локална  самоуправа
(,,Сл.Весник  на  РМ,,  бр.05/02),  a  во  врска  со  член  49 точка  8  од  Законот  за  основно
образование  (,,Сл.Весник  на  РСМ,,161/2019),  член  82  став  1  точка  30  од  Статутот  на
Општина  Кавадарци (,,Сл.Гласник  на  Општина  Кавадарци,,  бр.  08/2005,14/10,  24/10,
38/19),  расправајки  по  Годишната  програма  за  работа  на  OОУ,,Страшо  Пинџур,,
Кавадарци за учебната 2019/2020 година, Советот на Општина Кавадарци на седницата
одржана на ден 24.09.2019 година, донесе 

З А К Л У Ч О К
За усвојување на Годишната програма за работа

 на OОУ,,Страшо Пинџур,, Кавадарци за учебната 2019/2020 година

1. СЕ  УСВОЈУВА  Годишната  програма  за  работа на   OОУ,,Страшо  Пинџур,,
Кавадарци за учебната 2019/2020 година, предложенa од Училишниот Одбор
на училиштето со Одлука бр.04-111/1  од 30.08.2018 година .
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2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во ,,Сл.Гласник
на Општина Кавадарци,,.

Бр.08-5020/8                                             СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

24.09.2019 година                                                            Претседател,

К А В А Д А Р Ц И                                                       Ристо Сакалиев 

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник на Општина Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

                     
РЕШЕНИЕ 

за објавување на 
Решение за давање позитивно мислење на Програма за ученички екскурзии и

други слободни активности на учениците од ООУ „Страшо Пинџур,,Кавадарци и
подрачните училишта од с.Дреново, с.Возарци и с.Марена за учебната 2019/2020

година   

1.СЕ  ОБЈАВУВА   Решението  за  давање  позитивно  мислење  на  Програма  за
ученички екскурзии и  други слободни активности на учениците од ООУ „Страшо
Пинџур,,Кавадарци и подрачните училишта од с.Дреново, с.Возарци и с.Марена за
учебната 2019/2020 година, донесено на Седница на Совет на Општина Кавадарци
одржана на ден 24.09.2019 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.09-5226/9                                                            ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
26.09.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                       М-р Митко Јанчев 

Врз основа на  член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Сл.
весник  на  РМ"  бр.5/02), а  во  врска   со член  42  став  1  од  Законот  за  основно
образование(,,Сл.Весник  на  РСМ,,  бр.161/19),   член  7  од  Правилникот   за  начинот  за
изведување на ученичките екскурзии  и другите слободни  активности  на учениците
бр.07-9992/2 од 05.06.2014 година и 20-9926/1 од 15.08.2017 година,  член 82 став  1 точка 56
од Статутот на Општина Кавадарци  (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр. 08/2005,
14/10,  24/10,  38/19),  Советот  на  Општина  Кавадарци  на  седницата  одржана  на  ден
24.09.2018 година, донесе 
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Р Е Ш Е Н И Е
за давање позитивно мислење на Програма за ученички екскурзии и

други слободни активности на учениците од ООУ „Страшо
Пинџур,,Кавадарци и подрачните училишта од с.Дреново, с.Возарци и

с.Марена за учебната 2019/2020 година   

1.  Советот на Општина Кавадарци дава ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ на Програма
бр.  03-861/1  од 17.09.2019  година,  за  ученички  екскурзии  и  други  слободни
активности на учениците од ООУ „Страшо Пинџур,,Кавадарци и подрачните
училишта од с.Дреново, с.Возарци и с.Марена за учебната 2019/2020 година.  

2.  Решението  влегува  во  сила  8  (осмиот)  ден  од  денот  на  објaвување  во
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.08-5020/9                                            СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

24.09.2019 година                                                            Претседател,

К А В А Д А Р Ц И                                                      Ристо Сакалиев 

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник на Општина Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе,                      

РЕШЕНИЕ 
за објавување на 

Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за  работа 
на OОУ,,Тошо Велков -Пепето ,, Кавадарци 

за учебната 2018/2019 година

1.СЕ ОБЈАВУВА  Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за  работа на
OОУ,,Тошо Велков -Пепето ,, Кавадарци за учебната 2018/2019 година, донесен на
Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 24.09.2019 година.

2.Решението  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ќе  се  објави  во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.09-5226/10                                                           ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
26.09.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                        М-р Митко Јанчев 

стр.  16   бр.43   Службен гласник на Општина Кавадараци  26.09.2019 г од.



Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  9 од  Законот  за  локална  самоуправа
(,,Сл.Весник  на  РМ,,  бр.05/02),  a  во  врска  со  член  108 став  1  алинеја  2  од  Законот  за
основно  образование  (,,Сл.Весник  на  РСМ,,  бр.161/2019),  член  82  став  1  точка  33 од
Статутот  на  Општина  Кавадарци (,,Сл.Гласник  на  Општина  Кавадарци,,  бр.  08/2005,
14/10, 24/10, 38/19), расправајки по Годишниот Извештај за работа на OОУ,,Toшо Велков-
Пепето,,  Кавадарци за учебната 2018/2019 година,  Советот на Општина Кавадарци на
седницата одржана на ден 24.09.2019 година, донесе 

З А К Л У Ч О К
За усвојување на Годишниот Извештај за  работа 

на OОУ,,Тошо Велков -Пепето ,, Кавадарци за учебната 2018/2019 година

1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работа на OОУ,, Тошо Велков -Пепето,,
Кавадарци за учебната 2018/2019 година, предложен од Училишниот Одбор на
училиштето со Одлука бр.04-220/3 од 29.08.2019 година .

2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во ,,Сл.Гласник
на Општина Кавадарци,,

Бр.08-5020/10                                          СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
24.09.2019 година                                                            Претседател,
К А В А Д А Р Ц И                                                        Ристо Сакалиев 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа(“Сл.весник
на  РМ  бр.05/2002) и  член  113  став  1  точка  4  од   Статутот  на  Општина  Кавадарци
(“Сл.гласник  на  Општина  Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10, 38/19),  Градоначалникот  на
Општина Кавадарци, донесе,                      

РЕШЕНИЕ 
за објавување на 

Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа
 на OОУ,, Тошо Велков -Пепето Тошо Велков -Пепето  ,, Кавадарци

 за учебната 2019/2020 година

1.СЕ ОБЈАВУВА   Заклучокот за  усвојување на Годишната програма за работа на  OОУ,,
Тошо Велков -Пепето Тошо Велков -Пепето  ,, Кавадарци за учебната 2019/2020 година,
донесен на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 24.09.2019 година.

2.Решението  влегува во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ќе  се  објави  во  ,,Службен
гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.09-5226/11                                                            ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
26.09.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                       М-р Митко Јанчев 

Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  6  од  Законот  за  локална  самоуправа
(,,Сл.Весник  на  РМ,,  бр.05/02),  a  во  врска  со  член  49 точка  8  од  Законот  за  основно
образование  (,,Сл.Весник  на  РСМ,,161/2019),  член  82  став  1  точка  30  од  Статутот  на
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Општина  Кавадарци (,,Сл.Гласник  на  Општина  Кавадарци,,  бр.  08/2005,14/10,  24/10,
38/19),  расправајки по Годишната програма за работа на  OОУ,, Тошо Велков -Пепето ,,
Кавадарци за учебната 2019/2020 година, Советот на Општина Кавадарци на седницата
одржана на ден 24.09.2019 година, донесе 

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Годишната програма за работа

 на OОУ,, Тошо Велков -Пепето Тошо Велков -Пепето  ,, Кавадарци
 за учебната 2019/2020 година

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на  OОУ,, Тошо Велков -Пепетo,,
Кавадарци за учебната 2019/2020 година, предложенa од Училишниот Одбор
на училиштето со Одлука бр.04-220/2  од 29.08.2019 година .

2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во ,,Сл.Гласник
на Општина Кавадарци,,.

Бр.08-5020/11                                            СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
24.09.2019 година                                                            Претседател,
К А В А Д А Р Ц И                                                        Ристо Сакалиев 

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник на Општина Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

                     
РЕШЕНИЕ 

за објавување на 
Решение за давање позитивно мислење  на Програма за организација и реализација
на ученичките екскурзии и  други слободни активности на учениците од ООУ „Тошо

Велков -Пепето,,Кавадарци за учебната 2019/2020 година   

1.СЕ ОБЈАВУВА  Решението за давање позитивно мислење  на Програма за организација
и реализација на ученичките екскурзии и  други слободни активности на учениците од
ООУ  „Тошо  Велков  -Пепето,,Кавадарци  за  учебната  2019/2020  година,  донесенo   на
Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 24.09.2019 година.

2.Решението  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ќе  се  објави  во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.09-5226/12                                                         ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
26.09.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                    М-р Митко Јанчев 
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Врз основа на  член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Сл.
весник  на  РМ"  бр.5/02),  а  во  врска   со член  42  став  1  од  Законот  за  основно
образование(,,Сл.Весник  на  РСМ,,  бр.161/19),   член  7  од  Правилникот   за  начинот  за
изведување на ученичките екскурзии  и другите слободни  активности  на учениците
бр.07-9992/2 од 05.06.2014 година и 20-9926/1 од 15.08.2017 година,  член 82 став  1 точка 56
од Статутот на Општина Кавадарци  (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр. 08/2005,
14/10,  24/10,  38/19),  Советот  на  Општина  Кавадарци  на  седницата  одржана  на  ден
24.09.2018 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е
за давање позитивно мислење  на Програма за организација и реализација на

ученичките екскурзии и  други слободни активности на учениците од ООУ „Тошо
Велков -Пепето,,Кавадарци 

за учебната 2019/2020 година   

1. Советот  на  Општина  Кавадарци  дава  ПОЗИТИВНО  МИСЛЕЊЕ  на
Програма бр. 02-220/2  од 29.08.2019 година, за  организација и реализација
на ученичките екскурзии и  други слободни активности на учениците од
ООУ „Тошо Велков -Пепето,,Кавадарци за учебната 2019/2020 година . 

2. Решението  влегува  во  сила  8  (осмиот)  ден  од  денот  на  објавување  во
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.08-5020/12                                                СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

24.09.2019 година                                                            Претседател,

К А В А Д А Р Ц И                                                      Ристо Сакалиев 

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник на Општина Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе,

РЕШЕНИЕ 
за објавување на 

Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за  работа 
на OОУ,, Гоце Делчев ,, Кавадарци за учебната 2018/2019 година
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1.СЕ ОБЈАВУВА   Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за  работа на  OОУ,,
Гоце Делчев ,, Кавадарци за учебната 2018/2019 година, донесен  на Седница на Совет на
Општина Кавадарци одржана на ден 24.09.2019 година.

2.Решението  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ќе  се  објави  во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.09-5226/13                                                           ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
26.09.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                       М-р Митко Јанчев 

Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  9 од  Законот  за  локална  самоуправа
(,,Сл.Весник  на  РМ,,  бр.05/02),  a  во  врска  со  член  108 став  1  алинеја  2  од  Законот  за
основно  образование  (,,Сл.Весник  на  РСМ,,  бр.161/2019),  член  82  став  1  точка  33 од
Статутот на Општина Кавадарци(,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр. 08/2005, 14/10,
24/10,  38/19),  расправајки  по  Годишниот  Извештај  за  работа  на  OОУ,,Гоце  Делчев,,
Кавадарци за учебната 2018/2019 година, Советот на Општина Кавадарци на седницата
одржана на ден 24.09.2019 година, донесе 

З А К Л У Ч О К
За усвојување на Годишниот Извештај за  работа 

на OОУ,, Гоце Делчев ,, Кавадарци за учебната 2018/2019 година

1. СЕ  УСВОЈУВА  Годишниот  Извештај  за  работа  на  OОУ,, Гоце  Делчев,,
Кавадарци за учебната 2018/2019 година, предложен од Училишниот Одбор на
училиштето со Одлука бр.04-335/14 од 22.08.2019 година .

2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во ,,Сл.Гласник
на Општина Кавадарци,,.

Бр.08-5020/13                                               СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
24.09.2019 година                                                            Претседател,
К А В А Д А Р Ц И                                                         Ристо Сакалиев 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа(“Сл.весник
на  РМ  бр.05/2002) и  член  113  став  1  точка  4  од   Статутот  на  Општина  Кавадарци
(“Сл.гласник  на  Општина  Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10, 38/19),  Градоначалникот  на
Општина Кавадарци, донесе,

РЕШЕНИЕ

за објавување на 
Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа
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 на OОУ,, Гоце Делчев,, Кавадарци за учебната 2019/2020 година

1.СЕ ОБЈАВУВА   Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на  OОУ,,
Гоце Делчев,, Кавадарци за учебната 2019/2020 година, донесен  на Седница на Совет на
Општина Кавадарци одржана на ден 24.09.2019 година.

2.Решението  влегува во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ќе  се  објави  во  ,,Службен
гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.09-5226/14                                                           ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
26.09.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                        М-р Митко Јанчев 

Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  6  од  Законот  за  локална  самоуправа
(,,Сл.Весник  на  РМ,,  бр.05/02),  a  во  врска  со  член  49 точка  8  од  Законот  за  основно
образование  (,,Сл.Весник  на  РСМ,,161/2019),  член  82  став  1  точка  30  од  Статутот  на
Општина  Кавадарци (,,Сл.Гласник  на  Општина  Кавадарци,,  бр.  08/2005,14/10,  24/10,
38/19), расправајки по Годишната програма за работа на OОУ,, Гоце Делчев,, Кавадарци
за учебната 2019/2020 година, Советот на Општина Кавадарци на седницата одржана на
ден 24.09.2019 година, донесе 

З А К Л У Ч О К
За усвојување на Годишната програма за работа

 на OОУ,, Гоце Делчев,, Кавадарци за учебната 2019/2020 година

1. СЕ  УСВОЈУВА  Годишната  програма  за  работа на   OОУ,, Гоце  Делчев,,
Кавадарци за учебната 2019/2020 година, предложенa од Училишниот Одбор
на училиштето со Одлука бр.02-335/15  од 22.08.2019 година .

2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во ,,Сл.Гласник
на Општина Кавадарци,,.

Бр.08-5020/14                                         СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
24.09.2019 година                                                            Претседател,
К А В А Д А Р Ц И                                                        Ристо Сакалиев 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа(“Сл.весник на РМ
бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на
Општина  Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10, 38/19),  Градоначалникот  на  Општина
Кавадарци, донесе,

РЕШЕНИЕ 
за објавување на 

Решение за давање позитивно мислење на Програма за организација и реализација
на ученичките екскурзии и  други слободни активности на учениците од ООУ

„Гоце Делчев,,Кавадарци за учебната 2019/2020 година   

стр.  21   бр.43   Службен гласник на Општина Кавадараци  26.09.2019 г од.



1.СЕ  ОБЈАВУВА   Решение  за  давање  позитивно  мислење  на  Програма  за
организација и реализација на ученичките екскурзии и  други слободни активности на
учениците од ООУ „Гоце Делчев,,Кавадарци за учебната 2019/2020 година, донесено  на
Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 24.09.2019 година.

2.Решението  влегува во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ќе  се  објави  во  ,,Службен
гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.09-5226/15                                                           ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
26.09.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                        М-р Митко Јанчев 

Врз основа на  член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Сл.
весник на РМ" бр.5/02), а во врска  со член 42 став 1 од Законот за основно образование
(,,Сл.Весник на РСМ,, бр.161/19),   член 7 од Правилникот  за начинот за изведување на
ученичките екскурзии и другите слободни  активности на учениците бр.07-9992/2 од
05.06.2014 година и 20-9926/1 од 15.08.2017 година,  член 82 став  1 точка 56 од Статутот на
Општина  Кавадарци  (,,Сл.Гласник  на  Општина  Кавадарци,,  бр.  08/2005, 14/10,  24/10,
38/19), Советот на Општина Кавадарци на седницата одржана на ден 24.09.2018 година,
донесе 

Р Е Ш Е Н И Е
за давање позитивно мислење на Програма за организација и реализација на

ученичките екскурзии и  други слободни активности на учениците од ООУ „Гоце
Делчев,,Кавадарци за учебната 2019/2020 година   

1.  Советот на Општина Кавадарци дава ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ на Програма
бр.01-349/2  од 26.08.2019 година, за  организација и реализација на ученичките
екскурзии  и   други  слободни  активности  на  учениците  од  ООУ  „Гоце
Делчев,,Кавадарци за учебната 2019/2020 година . 

2.  Решението  влегува  во  сила  8  (осмиот)  ден  од  денот  на  објавување  во
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.08-5020/15                                   СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
24.09.2019 година                                                            Претседател,
К А В А Д А Р Ц И                                                      Ристо Сакалиев 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа(“Сл.весник на РМ
бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на
Општина  Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10, 38/19),  Градоначалникот  на  Општина
Кавадарци, донесе,

РЕШЕНИЕ 
за објавување на 

Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за  работа 
на OОУ,, Тоде Хаџи-Тефов ,, Кавадарци за учебната 2018/2019 година

1.СЕ ОБЈАВУВА   Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за  работа на  OОУ,,
Тоде Хаџи-Тефов ,,  Кавадарци за учебната 2018/2019 година,  донесен  на Седница на
Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 24.09.2019 година.

2.Решението  влегува во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ќе  се  објави  во  ,,Службен
гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.09-5226/16                                                           ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
26.09.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                        М-р Митко Јанчев 

Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  9 од  Законот  за  локална  самоуправа
(,,Сл.Весник  на  РМ,,  бр.05/02),  a  во  врска  со  член  108 став  1  алинеја  2  од  Законот  за
основно  образование  (,,Сл.Весник  на  РСМ,,  бр.161/2019),  член  82  став  1  точка  33 од
Статутот  на  Општина  Кавадарци (,,Сл.Гласник  на  Општина  Кавадарци,,  бр.  08/2005,
14/10, 24/10, 38/19),  расправајки по Годишниот Извештај за работа на  OОУ,,Тоде Хаџи-
Тефов ,,  Кавадарци за учебната 2018/2019 година,  Советот на Општина Кавадарци на
седницата одржана на ден 24.09.2019 година, донесе 

З А К Л У Ч О К
За усвојување на Годишниот Извештај за  работа 

на OОУ,, Тоде Хаџи-Тефов ,, Кавадарци за учебната 2018/2019 година

1. СЕ  УСВОЈУВА  Годишниот  Извештај  за  работа  на  OОУ,, Тоде  Хаџи-Тефов,,
Кавадарци за учебната 2018/2019 година, предложен од Училишниот Одбор на
училиштето со Одлука бр.02-541/1 од 13.08.2019 година .

2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во ,,Сл.Гласник
на Општина Кавадарци,,.

Бр.08-5020/16                                         СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
24.09.2019 година                                                            Претседател,
К А В А Д А Р Ц И                                                         Ристо Сакалиев 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа(“Сл.весник
на  РМ  бр.05/2002) и  член  113  став  1  точка  4  од   Статутот  на  Општина  Кавадарци
(“Сл.гласник  на  Општина  Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10, 38/19),  Градоначалникот  на
Општина Кавадарци, донесе,

РЕШЕНИЕ 
за објавување на 

Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа
 на OОУ,, Тоде Хаџи-Тефов,, Кавадарци за учебната 2019/2020 година

1.СЕ ОБЈАВУВА  Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на OОУ,, Тоде
Хаџи-Тефов,, Кавадарци за учебната 2019/2020 година, донесен  на Седница на Совет на
Општина Кавадарци одржана на ден 24.09.2019 година.

2.Решението  влегува во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ќе  се  објави  во  ,,Службен
гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.09-5226/17                                                           ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
26.09.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                        М-р Митко Јанчев 

Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  6  од  Законот  за  локална  самоуправа
(,,Сл.Весник  на  РМ,,  бр.05/02),  a  во  врска  со  член  49 точка  8  од  Законот  за  основно
образование  (,,Сл.Весник  на  РСМ,,161/2019),  член  82  став  1  точка  30  од  Статутот  на
Општина  Кавадарци (,,Сл.Гласник  на  Општина  Кавадарци,,  бр.  08/2005,14/10,  24/10,
38/19),  расправајки  по  Годишната  програма  за  работа  на  OОУ,, Тоде  Хаџи-Тефов,,
Кавадарци за учебната 2019/2020 година, Советот на Општина Кавадарци на седницата
одржана на ден 24.09.2019 година, донесе 

З А К Л У Ч О К
За усвојување на Годишната програма за работа

 на OОУ,, Тоде Хаџи-Тефов,, Кавадарци за учебната 2019/2020 година

1. СЕ  УСВОЈУВА  Годишната  програма  за  работа на   OОУ,, Тоде  Хаџи-Тефов,,
Кавадарци за учебната 2019/2020 година, предложенa од Училишниот Одбор
на училиштето со Одлука бр.02-540/1  од 13.08.2019 година .

2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во ,,Сл.Гласник
на Општина Кавадарци,,

Бр.08-5020/17                                             СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
24.09.2019 година                                                            Претседател,
К А В А Д А Р Ц И                                                      Ристо Сакалиев 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа(“Сл.весник
на  РМ  бр.05/2002) и  член  113  став  1  точка  4  од   Статутот  на  Општина  Кавадарци
(“Сл.гласник  на  Општина  Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10, 38/19),  Градоначалникот  на
Општина Кавадарци, донесе,

РЕШЕНИЕ 
за објавување на 

Решение за давање позитивно мислење на Програма за изведување ученички
екскурзии и  други слободни активности на учениците од ООУ „Тоде Хаџи-

Тефов,,Кавадарци

 за учебната 2019/2020 година   

1.СЕ ОБЈАВУВА   Решение за давање позитивно мислење на Програма за изведување
ученички екскурзии и  други слободни активности на учениците од ООУ „Тоде Хаџи-
Тефов,,Кавадарци за учебната 2019/2020 година  ,  донесено  на Седница на Совет на
Општина Кавадарци одржана на ден 24.09.2019 година.

2.Решението  влегува во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ќе  се  објави  во  ,,Службен
гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.09-5226/18                                                           ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
26.09.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                        М-р Митко Јанчев 

Врз основа на  член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Сл.
весник на РМ" бр.5/02), а во врска  со член 42 став 1 од Законот за основно образование
(,,Сл.Весник на РСМ,, бр.161/19),   член 7 од Правилникот  за начинот за изведување на
ученичките екскурзии и другите слободни  активности на учениците бр.07-9992/2 од
05.06.2014 година и 20-9926/1 од 15.08.2017 година,  член 82 став  1 точка 56 од Статутот на
Општина  Кавадарци  (,,Сл.Гласник  на  Општина  Кавадарци,,  бр.  08/2005, 14/10,  24/10,
38/19), Советот на Општина Кавадарци на седницата одржана на ден 24.09.2018 година,
донесе 

Р Е Ш Е Н И Е
за давање позитивно мислење на Програма за изведување ученички екскурзии и

други слободни активности на учениците од ООУ „Тоде Хаџи-Тефов,,Кавадарци за
учебната 2019/2020 година   

1.  Советот на Општина Кавадарци дава ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ на Програма
бр. 08-661/2 од 10.09.2019 година, за изведување ученички екскурзии и  други
слободни активности на учениците од ООУ „Тоде Хаџи-Тефов,,Кавадарци за
учебната 2019/2020 година.  
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2.  Решението  влегува  во  сила  8  (осмиот)  ден  од  денот  на  објaвување  во
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.08-5020/18                                   СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
24.09.2019 година                                                            Претседател,
К А В А Д А Р Ц И                                                      Ристо Сакалиев 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа(“Сл.весник
на  РМ  бр.05/2002) и  член  113  став  1  точка  4  од   Статутот  на  Општина  Кавадарци
(“Сл.гласник  на  Општина  Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10, 38/19),  Градоначалникот  на
Општина Кавадарци, донесе,

РЕШЕНИЕ

за објавување на 
Одлуката за давање согласност на Годишен План за вработување за 2020 година на

ООУ,,Tоде Хаџи - Тефов ,, Кавадарци

1.СЕ ОБЈАВУВА   Одлуката за давање согласност на Годишен План за вработување за
2020 година на ООУ,,Tоде Хаџи - Тефов ,, Кавадарци, донесена  на Седница на Совет на
Општина Кавадарци одржана на ден 24.09.2019 година.

2.Решението  влегува во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ќе  се  објави  во  ,,Службен
гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.09-5226/19                                                           ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
26.09.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                        М-р Митко Јанчев 

                                                                               
              Врз основа на член 36 став 1  точка 15 од Законот за локална самоуправа
(,,Сл.весник  на РМ,,  бр.5/02),  a  во врска со  член  20-б  став 1  алинеа 3  од  Законот  за
вработени  во  јавниот  сектор  (,,Службен  весник  на  РМ,,  бр.27/14....198/18),член  84  од
Законот за основно образование(,,Сл.Весник на РСМ,,  бр.161/2019)  член 82 точка 31  од
Статутот  на  Општина  Кавадарци  (,,Сл.гласник   на  Општина  Кавадарци,, бр.8/2005),
Советот   на  Општина  Кавадарци  на  седницата  одржана  на   ден   24.09.  2019  година,
донесе:

О  Д  Л  У  К  А 
за давање согласност на Годишен План за вработување за 2020 година на ООУ,,Tоде

Хаџи - Тефов ,, Кавадарци

Член 1 
Се дава согласност  на Годишен План за вработување за 2020 година на ООУ,, Tоде

Хаџи - Тефов ,, Кавадарци, со арх.бр.04-570/1 од 26.08.2019 година.
Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот со денот на донесувањето, а ке се  објави  во
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,.
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         Бр.08-5020/19                                            СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
         24.09.2019 година                                                            Претседател,
          К А В А Д А Р Ц И                                                         Ристо Сакалиев 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа(“Сл.весник
на  РМ  бр.05/2002) и  член  113  став  1  точка  4  од   Статутот  на  Општина  Кавадарци
(“Сл.гласник  на  Општина  Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10, 38/19),  Градоначалникот  на
Општина Кавадарци, донесе,

РЕШЕНИЕ 
за објавување на 

Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за  работа 
на OОУ,, Димката Ангелов Габерот,, Кавадарци за учебната 2018/2019 година

1.СЕ ОБЈАВУВА  Заклучокот  за усвојување на Годишниот Извештај за  работа на OОУ,,
Димката  Ангелов  Габерот,,  Кавадарци  за  учебната  2018/2019 година,  донесен  на
Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 24.09.2019 година.

2.Решението  влегува во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ќе  се  објави  во  ,,Службен
гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.09-5226/20                                                           ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
26.09.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                        М-р Митко Јанчев 

Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  9 од  Законот  за  локална  самоуправа
(,,Сл.Весник  на  РМ,,  бр.05/02),  a  во  врска  со  член  108 став  1  алинеја  2  од  Законот  за
основно  образование  (,,Сл.Весник  на  РСМ,,  бр.161/2019),  член  82  став  1  точка  33 од
Статутот  на  Општина  Кавадарци (,,Сл.Гласник  на  Општина  Кавадарци,,  бр.  08/2005,
14/10,  24/10,  38/19),  расправајки  по  Годишниот  Извештај  за  работа  на  OОУ,,Димката
Ангелов  Габерот,,  Кавадарци  за  учебната  2018/2019 година,  Советот  на  Општина
Кавадарци на седницата одржана на ден 24.09.2019 година, донесе 

З А К Л У Ч О К
За усвојување на Годишниот Извештај за  работа 

на OОУ,, Димката Ангелов Габерот,, Кавадарци за учебната 2018/2019 година

1. СЕ  УСВОЈУВА  Годишниот  Извештај  за  работа  на  OОУ,, Димката  Ангелов
Габерот,, Кавадарци за учебната 2018/2019 година, предложен од Училишниот
Одбор на училиштето со Одлука бр.02-241/1 од 29.08.2019 година .

2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во ,,Сл.Гласник
на Општина Кавадарци,,.

3.
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Бр.08-5020/20                                            СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
24.09.2019 година                                                            Претседател,
К А В А Д А Р Ц И                                                        Ристо Сакалиев 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа(“Сл.весник
на  РМ  бр.05/2002) и  член  113  став  1  точка  4  од   Статутот  на  Општина  Кавадарци
(“Сл.гласник  на  Општина  Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10, 38/19),  Градоначалникот  на
Општина Кавадарци, донесе,

РЕШЕНИЕ 
за објавување на 

Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа
 на OОУ,, Димката Ангелов Габерот,, Кавадарци за учебната 2019/2020 година

1.СЕ ОБЈАВУВА   Заклучокот  за усвојување на Годишната програма за работа на  OОУ,,
Димката  Ангелов  Габерот,,  Кавадарци за  учебната  2019/2020  година,  донесен  на
Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 24.09.2019 година.

2.Решението  влегува во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ќе  се  објави  во  ,,Службен
гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.09-5226/21                                                           ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
26.09.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                        М-р Митко Јанчев 

Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  6  од  Законот  за  локална  самоуправа
(,,Сл.Весник  на  РМ,,  бр.05/02),  a  во  врска  со  член  49 точка  8  од  Законот  за  основно
образование  (,,Сл.Весник  на  РСМ,,161/2019),  член  82  став  1  точка  30  од  Статутот  на
Општина  Кавадарци (,,Сл.Гласник  на  Општина  Кавадарци,,  бр.  08/2005,14/10,  24/10,
38/19),  расправајки  по  Годишната  програма  за  работа  на  OОУ,, Димката  Ангелов
Габерот,, Кавадарци за учебната 2019/2020 година, Советот на Општина Кавадарци на
седницата одржана на ден 24.09.2019 година, донесе 

З А К Л У Ч О К
За усвојување на Годишната програма за работа

 на OОУ,, Димката Ангелов Габерот,, Кавадарци за учебната 2019/2020 година

1. СЕ  УСВОЈУВА  Годишната  програма  за  работа на   OОУ,, Димката  Ангелов
Габерот,,  Кавадарци  за  учебната  2019/2020  година,  предложенa од
Училишниот Одбор на училиштето со Одлука бр.02-240/1  од 29.08.2019 година.

2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во ,,Сл.Гласник
на Општина Кавадарци,,.
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Бр.08-5020/21                                              СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
24.09.2019 година                                                            Претседател,
К А В А Д А Р Ц И                                                       Ристо Сакалиев 

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник на Општина Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе,

РЕШЕНИЕ 
за објавување на 

Решение за давање позитивно мислење на Програма за ученички екскурзии и
други слободни активности на учениците од ООУ „Димката Ангелов

Габерот,,Кавадарци за учебната 2019/2020 година   

1.СЕ ОБЈАВУВА   Решението  за давање позитивно мислење на Програма за ученички
екскурзии  и   други  слободни  активности  на  учениците  од  ООУ  „Димката  Ангелов
Габерот,,Кавадарци за учебната 2019/2020 година,  донесено  на Седница на Совет на
Општина Кавадарци одржана на ден 24.09.2019 година.

2.Решението  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ќе  се  објави  во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.09-5226/22                                                           ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
26.09.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                        М-р Митко Јанчев 

Врз основа на  член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа
(„Сл. весник на РМ" бр.5/02),  а во врска  со член  42  став 1 од Законот за основно
образование (,,Сл.Весник на РСМ,, бр.161/19),  член 7 од Правилникот  за начинот
за  изведување  на  ученичките  екскурзии  и  другите  слободни   активности  на
учениците  бр.07-9992/2  од  05.06.2014  година  и  20-9926/1  од  15.08.2017  година,
член  82  став   1  точка  56  од  Статутот  на  Општина  Кавадарци  (,,Сл.Гласник  на
Општина  Кавадарци,,  бр.  08/2005, 14/10,  24/10,  38/19),  Советот  на  Општина
Кавадарци на седницата одржана на ден 24.09.2018 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е
за давање позитивно мислење на Програма за ученички екскурзии и  други

слободни активности на учениците

 од ООУ „Димката Ангелов Габерот,,Кавадарци за учебната 2019/2020 година   

стр.  29   бр.43   Службен гласник на Општина Кавадараци  26.09.2019 г од.



1. Советот на Општина Кавадарци дава ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ на Програма за
ученички  екскурзии  и   други  слободни  активности  на  учениците  од  ООУ
„Димката Ангелов Габерот,,Кавадарци за учебната 2019/2020 година.  

2.  Решението  влегува  во  сила  8  (осмиот)  ден  од  денот  на  објaвување  во
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.08-5020/22                                            СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
24.09.2019 година                                                            Претседател,
К А В А Д А Р Ц И                                                        Ристо Сакалиев 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа(“Сл.весник
на  РМ  бр.05/2002) и  член  113  став  1  точка  4  од   Статутот  на  Општина  Кавадарци
(“Сл.гласник  на  Општина  Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10, 38/19),  Градоначалникот  на
Општина Кавадарци, донесе,

РЕШЕНИЕ 
за објавување на 

Заклучокот  за усвојување на Годишниот Извештај за  работа 
на OОУ,, Димката Ангелов Габерот,, с.Ваташа за учебната 2018/2019 година

1.СЕ ОБЈАВУВА  Заклучокот  за усвојување на Годишниот Извештај за  работа на OОУ,,
Димката Ангелов Габерот,, с.Ваташа за учебната 2018/2019 година, донесено  на Седница
на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 24.09.2019 година.

2.Решението  влегува во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ќе  се  објави  во  ,,Службен
гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.09-5226/23                                                           ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
26.09.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                        М-р Митко Јанчев 

Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  9 од  Законот  за  локална  самоуправа
(,,Сл.Весник  на  РМ,,  бр.05/02),  a  во  врска  со  член  108 став  1  алинеја  2  од  Законот  за
основно  образование  (,,Сл.Весник  на  РСМ,,  бр.161/2019),  член  82  став  1  точка  33 од
Статутот  на  Општина  Кавадарци (,,Сл.Гласник  на  Општина  Кавадарци,,  бр.  08/2005,
14/10,  24/10,  38/19),  расправајки  по  Годишниот  Извештај  за  работа  на  OОУ,,Димката
Ангелов  Габерот,,  с.Ваташа  за  учебната  2018/2019 година,  Советот  на  Општина
Кавадарци на седницата одржана на ден 24.09.2019 година, донесе 

З А К Л У Ч О К
За усвојување на Годишниот Извештај за  работа 

на OОУ,, Димката Ангелов Габерот,, с.Ваташа за учебната 2018/2019 година
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1. СЕ  УСВОЈУВА  Годишниот  Извештај  за  работа  на  OОУ,, Димката  Ангелов
Габерот,,  с.Ваташа за учебната 2018/2019 година, предложен од Училишниот
Одбор на училиштето со Одлука бр.02- 261/3 од 30.08.2019 година .

2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во ,,Сл.Гласник
на Општина Кавадарци,,.

Бр.08-5020/23                                                 СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
24.09.2019 година                                                              Претседател,
К А В А Д А Р Ц И                                                           Ристо Сакалиев 

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник на Општина Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе,

РЕШЕНИЕ 
за објавување на 

Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа
 на OОУ,, Димката Ангелов Габерот,, с.Ваташа за учебната 2019/2020 година

1.СЕ ОБЈАВУВА  Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на
OОУ,, Димката Ангелов Габерот,, с.Ваташа за учебната 2019/2020 година, донесен
на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 24.09.2019 година.

2.Решението  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ќе  се  објави  во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.09-5226/24                                                           ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
26.09.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                        М-р Митко Јанчев 

Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  6  од  Законот  за  локална  самоуправа
(,,Сл.Весник  на  РМ,,  бр.05/02),  a  во  врска  со  член  49 точка  8  од  Законот  за  основно
образование  (,,Сл.Весник  на  РСМ,,161/2019),  член  82  став  1  точка  30  од  Статутот  на
Општина  Кавадарци (,,Сл.Гласник  на  Општина  Кавадарци,,  бр.  08/2005,14/10,  24/10,
38/19),  расправајки  по  Годишната  програма  за  работа  на  OОУ,, Димката  Ангелов
Габерот,,  с.Ваташа  за  учебната  2019/2020  година,  Советот  на  Општина Кавадарци  на
седницата одржана на ден 24.09.2019 година, донесе 

З А К Л У Ч О К
За усвојување на Годишната програма за работа

 на OОУ,, Димката Ангелов Габерот,, с.Ваташа за учебната 2019/2020 година
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1. СЕ  УСВОЈУВА  Годишната  програма  за  работа на   OОУ,, Димката  Ангелов
Габерот,, с.ваташа за учебната 2019/2020 година, предложенa од Училишниот
Одбор на училиштето со Одлука бр.02-261/1  од 30.08.2019 година .

2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во ,,Сл.Гласник
на Општина Кавадарци,,.

Бр.08-5020/24                                   СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
24.09.2019 година                                                            Претседател,
К А В А Д А Р Ц И                                                      Ристо Сакалиев

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа(“Сл.весник
на  РМ  бр.05/2002) и  член  113  став  1  точка  4  од   Статутот  на  Општина  Кавадарци
(“Сл.гласник  на  Општина  Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10, 38/19),  Градоначалникот  на
Општина Кавадарци, донесе,

РЕШЕНИЕ 
за објавување на 

Решение за давање позитивно мислење на Програма за изведување на ученички
екскурзии и  други слободни активности на учениците од ООУ „Димката Ангелов

Габерот,,

с.Ваташа за учебната 2019/2020 година   

1.СЕ ОБЈАВУВА   Решението за давање позитивно мислење на Програма за изведување
на ученички екскурзии и  други слободни активности на учениците од ООУ „Димката
Ангелов Габерот,,с.Ваташа за учебната 2019/2020 година , донесено  на Седница на Совет
на Општина Кавадарци одржана на ден 24.09.2019 година.

2.Решението  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ќе  се  објави  во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.09-5226/25                                                           ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
26.09.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                        М-р Митко Јанчев 

Врз основа на  член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Сл.
весник  на  РМ"  бр.5/02),  а  во  врска   со член  42  став  1  од  Законот  за  основно
образование(,,Сл.Весник  на  РСМ,,  бр.161/19),   член  7  од  Правилникот   за  начинот  за
изведување на ученичките екскурзии  и другите слободни  активности  на учениците
бр.07-9992/2 од 05.06.2014 година и 20-9926/1 од 15.08.2017 година,  член 82 став  1 точка 56
од Статутот на Општина Кавадарци  (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр. 08/2005,
14/10,  24/10,  38/19),  Советот  на  Општина  Кавадарци  на  седницата  одржана  на  ден
24.09.2018 година, донесе 
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Р Е Ш Е Н И Е
за давање позитивно мислење на Програма за изведување на ученички екскурзии и

други слободни активности на учениците

 од ООУ „Димката Ангелов Габерот,,с.Ваташа за учебната 2019/2020 година   

1.  Советот на Општина Кавадарци дава ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ на Програма
бр.08-259/5 од 30.08.2019 година за изведување на ученички екскурзии и  други
слободни  активности  на  учениците  од  ООУ  „Димката  Ангелов
Габерот,,с.Ваташа за учебната 2019/2020 година.  

2.  Решението  влегува  во  сила  8  (осмиот)  ден  од  денот  на  објaвување  во
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.08-5020/25                                   СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
24.09.2019 година                                                            Претседател,
К А В А Д А Р Ц И                                                      Ристо Сакалиев 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа(“Сл.весник
на  РМ  бр.05/2002) и  член  113  став  1  точка  4  од   Статутот  на  Општина  Кавадарци
(“Сл.гласник  на  Општина  Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10, 38/19),  Градоначалникот  на
Општина Кавадарци, донесе,

РЕШЕНИЕ 
за објавување на 

Заклучокот  усвојување на Годишниот Извештај за  работа 
на OMБУ,,Лазо Мицев–Рале,, Кавадарци за учебната 2018/2019 година

1.СЕ  ОБЈАВУВА   Заклучокот   усвојување  на  Годишниот  Извештај  за   работа  на
OMБУ,,Лазо  Мицев–Рале,,  Кавадарци  за  учебната  2018/2019 година,  донесено  на
Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 24.09.2019 година.

2.Решението  влегува во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ќе  се  објави  во  ,,Службен
гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.09-5226/26                                                           ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
26.09.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                        М-р Митко Јанчев 
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Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  9 од  Законот  за  локална  самоуправа
(,,Сл.Весник  на  РМ,,  бр.05/02),  a  во  врска  со  член  108 став  1  алинеја  2  од  Законот  за
основно  образование  (,,Сл.Весник  на  РСМ,,  бр.161/2019),  член  82  став  1  точка  33 од
Статутот  на  Општина  Кавадарци (,,Сл.Гласник  на  Општина  Кавадарци,,  бр.  08/2005,
14/10,  24/10,  38/19),  расправајки  по  Годишниот  Извештај  за  работа  на  OMБУ,,Лазо
Мицев–Рале,, Кавадарци за учебната 2018/2019 година, Советот на Општина Кавадарци
на седницата одржана на ден 24.09.2019 година, донесе 

З А К Л У Ч О К
За усвојување на Годишниот Извештај за  работа 

на OMБУ,,Лазо Мицев–Рале,, Кавадарци за учебната 2018/2019 година

1. СЕ  УСВОЈУВА  Годишниот  Извештај  за  работа  на  OMБУ,,Лазо  Мицев–Рале,,
Кавадарци за учебната 2018/2019 година, предложен од Училишниот Одбор на
училиштето со Одлука бр.02-100/2  од 23.08.2019 година .

2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во ,,Сл.Гласник
на Општина Кавадарци,,.

Бр.08-5020/26                                              СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
24.09.2019 година                                                            Претседател,
К А В А Д А Р Ц И                                                        Ристо Сакалиев

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа(“Сл.весник
на  РМ  бр.05/2002) и  член  113  став  1  точка  4  од   Статутот  на  Општина  Кавадарци
(“Сл.гласник  на  Општина  Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10, 38/19),  Градоначалникот  на
Општина Кавадарци, донесе,

РЕШЕНИЕ 
за објавување на 

Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа
 на OМБУ,, Лазо Мицев Рале за учебната 2019/2020 година

1.СЕ ОБЈАВУВА  Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на OМБУ,,
Лазо  Мицев  Рале  за  учебната  2019/2020  година,  донесен  на  Седница  на  Совет  на
Општина Кавадарци одржана на ден 24.09.2019 година.

2.Решението  влегува во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ќе  се  објави  во  ,,Службен
гласник на Општина Кавадарци,,.
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Бр.09-5226/27                                                           ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
26.09.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                        М-р Митко Јанчев 

Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  6  од  Законот  за  локална  самоуправа
(,,Сл.Весник  на  РМ,,  бр.05/02),  a  во  врска  со  член  49 точка  8  од  Законот  за  основно
образование  (,,Сл.Весник  на  РСМ,,161/2019),  член  82  став  1  точка  30  од  Статутот  на
Општина  Кавадарци (,,Сл.Гласник  на  Општина  Кавадарци,,  бр.  08/2005,14/10,  24/10,
38/19),  расправајки  по  Годишната  програма  за  работа  на  OМБУ,, Лазо  Мицев  Рале ,,
Кавадарци за учебната 2019/2020 година, Советот на Општина Кавадарци на седницата
одржана на ден 24.09.2019 година, донесе 

З А К Л У Ч О К
За усвојување на Годишната програма за работа

 на OМБУ,, Лазо Мицев Рале за учебната 2019/2020 година

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на  OМБУ,, Лазо Мицев Рале за
учебната 2019/2020 година, предложенa од Училишниот Одбор на училиштето
со Одлука бр.02-100/3  од 23.08.2019 година .

2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во ,,Сл.Гласник
на Општина Кавадарци,,.

3.

Бр.08-5020/27                                   СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
24.09.2019 година                                                            Претседател,
К А В А Д А Р Ц И                                                        Ристо Сакалиев 

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник на Општина Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе,

РЕШЕНИЕ 
за објавување на 

Програмата за изменување и дополнување на Програмата за комунални
дејности за 2019 година 

1.СЕ  ОБЈАВУВА   Програмата за изменување и дополнување на Програмата за
комунални дејности за 2019 година, донесена  на Седница на Совет на Општина
Кавадарци одржана на ден 24.09.2019 година.
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2.Решението  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ќе  се  објави  во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.09-5226/28                                                           ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
26.09.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                        М-р Митко Јанчев 

            Врз основа на член 5 и член 7 од Законот за комунални дејности од (Сл.весник на
РМ  бр.95/12,163/13,42/14,44/15,147/15и 31/16 ) а во врска со Одлуката за комунален ред
бр.08-4875/20  од  20.12.2017  година,  член  36  став  1  точка  15  од  Законот  за  локална
самоуправа   (,,Сл.весник  на  РМ  ,,бр.5/02),  член  132   став  1  од  Статутот  на  Општина
Кавадарци (Сл.гласник на Општина Кавадарци,, бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19),   Советот
на Општина Кавадарци  на седницата  одржaна на ден 24.09.2019година,  донесе

П Р О Г РА М А
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 

НА ПРОГРАМАТА ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ  ЗА  2019 година

Член 1
Во  Програмата  бр.08-7166/10  од  26.12.2018  (,,Службен  гласник  на  Општина

Кавадарци,,бр. 30/2018, 37/19 ),  се врши следното изменување и дополнување :

1. Во  глава  Б  -  Одржување  на  сообраќајници  со  хоризонтална  и  вертикална
сигнализација се врши следната  измена:
Под  реден   број  3  –  набавка  на  знаци  ,  патокази,  опрема  за  семафори  и
раскрсници

                                        -износот од 1.000.000,00ден се заменува со износ  од 3.000.000,00ден.
                      
                    Вкупниот износ на поз.Б се заменува од износ на 4.700.000,00 се
заменува на износ од 6.700.000,00ден.

                   ВО ВКУПНИОТ РЕКАПИТУЛАР НА ПРОГРАМАТА поз,,А,,,,В,, ,,Г,, ,,Д,, и ,,Ѓ,,не се
менуваат, поз,,Б,,се менува од вредност 4.700.000,00 ден. на вредност од 6.700.000,00 ден.,
додека вкупната сума од 41.500.000,00 ден. се менува на сума од 43.500.000,00 денари и
истиот  гласи:

РЕКАПИТУЛАР НА ДРУГИ КОМУНАЛНИ УСЛУГИ

А.Уредување на просторот     (не се менува)                      600.000,00ден
Б.Одржување и регулирање  на јавниот сообраќај      6.700.000,00ден
В.Јавно осветлува             (не се менува )                           12.000.000,00ден

 Г.Јавна чистота и зеленило         (не се менува)              23.000.000,00ден
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 Д.Дезинфекција ,дезинсекција и 
      дератизација                             (не се менува)        600.000,00ден
 Ѓ.Третман на бездомни кучиња    (не се менува)   600.000,00ден

       -------------------------
 Вкупно – 43.500.000,00.

Член 2
Одлуката влегува во сила со денот на  донесувањето, а ќе се објави  во ,,Службен

гласник на Општина Кавадарци,,.
Бр.08-5020/28        СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
24.09.2019 година      Претседател,
К А В А Д А Р Ц И  Ристо Сакалиев 

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник на Општина Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе,

РЕШЕНИЕ 
за објавување на 

Програмата за изменување и дополнување на 
Програмата за изработка на урбанистички планови во Општина Кавадарци 

за 2019 година 

1.СЕ  ОБЈАВУВА   Програмата за изменување  и дополнување на Програмата за
изработка  на  урбанистички  планови  во  Општина  Кавадарци  за  2019  година  ,
донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 24.09.2019
година.

2.Решението  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ќе  се  објави  во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.09-5226/29        ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
26.09.2019 година       ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци              М-р Митко Јанчев 
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Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник на Општина Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе,

РЕШЕНИЕ 
за објавување на 

Одлуката за одржување и определување на висината на надоместокот за
учество на есенски панаѓур во град Кавадарци

1.СЕ  ОБЈАВУВА   Одлуката  за  одржување  и  определување  на  висината  на
надоместокот за учество на есенски панаѓур во град Кавадарци,  донесена  на
Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 24.09.2019 година.

2.Решението  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ќе  се  објави  во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.09-5226/30                                                           ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
26.09.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                        М-р Митко Јанчев 

Врз  основа  на  член   36  став  1  точка  15  од  Законот  за  локална  самоуправа
(’’Сл.весник  на  РМ“  бр.05/02)  и  член  132  став  1  од  Статутот  на  Општина  Кавадарци
(,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,  бр.08/05, 14/10, 24/10, 38/19), Советот на Општина
Кавадарци на седницата одржана на ден 24.09.2019 година, донесе :

О Д Л У К А
за одржување и определување на висината на надоместокот за учество на есенски

панаѓур во град Кавадарци

Член 1
Со  оваа  одлука  се  определува  оддржувањето  и  висината  на  надоместокот  за

учество на есенски панаѓур во град Кавадарци (во понатамошниот текст : надоместокот).

Член 2
Есенскиот  панаѓур  ќе  се  одржува  секоја  година  вториот  викенд  во  месец

Октомври во деновите петок, сабота и недела.

Член 3 
Локацијата за одржување на есенскиот панаџур во град Кавадарци е со следниот

опфат :
- Ул,, Никола Минчев,, од спојот со Бул,,Македонија,, до спој со ,,Северен Булевар,, 
и
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 -Локација  на КП 10244-дел, КП 10245-дел, КП 10246-дел, КП 10247-дел, КП 10249-
дел (источно од бул.„Никола Минчев “ -ново пазарче), (графички прилог).

Член 4
Висината на надоместокот за учество на есенскиот панаѓур во град Кавадарци е

утврден врз основа на следните критериуми :
-Трошоци за одржување на јавната хигиена –метење и миење на локацијата за

време на одржување на панаѓурот;
-Трошоци за електрична енергија;
-Трошоци за изнајмување на јавни тоалети;
-Трошоци за рекламно –пропаганден, печатен материјал;
-Други оперативни трошоци.

Член 5
Висината  на надоместокот за учество на есенскиот панаѓур во град 

Кавадарци, за излагачите што изложуваат стоки или вршат услуги на локации во
рамките на опфатот од член 3 на оваа Одлука, се определува во висина од 1.600 
денари/м’, за времетраење на панаѓурот, во кој што износ се вкалкулирани 1500 
денари/м’ надоместок за учество на есенски панаѓур и 100 денари надоместок за 
користење на електрична енергија за времетраење на панаѓурот.

Член 6

За производителите на кондиторски производи (крофни, палачинки), 
надоместокот за користење на електрична енергија се определува во висина од 
900 денари за еден  приклучок за времетраење на панаѓурот.

Член 7
За  користење  на  простор  со  цел  за  вршење  на  угостителски  услуги  за

времетраење на есенскиот панаѓур, се наплаќа надоместок во висина од 250 денари/м2
корисна површина.

Надоместокот  за  користење  на  електрична  енергија  за  вршителите  на
угостителска дејност се определува во износ од 1000 денари за простор до 40м2, и 1.500
денари за простор над 40м2, за времетраење на панаѓурот.

Член 8
За користење на простор со цел приредување на забавни игри, рингишпил и др.,

за  времетраење  на  есенскиот  панаџѓур,  се  наплаќа  надоместок  во  износ  од  30,00
денари  /м2  дневно,  а  во  деновите  после  одржувањето  на  панаѓурот,  се  наплаќа
комунална такса согласно Одлуката за утврдување на висината на комуналната такса во
Општина Кавадарци. 

Член 9
Надоместокот за учество на  есенскиот панаѓур во град Кавадарци се уплаќа на

уплатница ПП50 на уплатна сметка на Општина Кавадарци.
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Член 10
Организација,  наплата  и  контрола  вршат  лица  вработени  во  општинската

администрација, најмногу  10 (десет) на број, овластени од Градоначалникот на Општина
Кавадарци.

Овластените лица од став 1 на овој член согласно даденото овластување вршат:
нумерирање на парцелата, утврдување на должината на парцелата,  евидентирање на
издадени  парцели,  изготвување  на  налог  за  уплата  на  надоместокот,  контрола  на
наплатата на надоместокот од страна на излагачите, согласно утврдениот надоместок
во  оваа  Одлука  и  по  завршувањето  на  Есенскиот  панаѓур  доставуваат  Извештај  до
Градоначалникот на Општината.

Овластените лица од став 1  на овој  член за извршување на работите согласно
даденото  овластување  во  периодот  пред,  за  време  и  по  одржување  на  Есенскиот
панаѓур, имаат право на еднократен надомест во износ од 6.000,00 денари.

Исплатата  на  финансиските  средства  од  став  3  ке  се  исплатат  од  Буџетот  на
Општина Кавадарци.

Член 11
Средствата  собрани  од  надоместокот  се  приход  на  Буџетот  на   Општина

Кавадарци –Локална самоуправа.

Член 12
Со влегување во сила на оваа Одлука престанува да важи Одлуката за одржување

на есенски панаѓур во град кавадарци бр.01-1695/ од 17.04.1987 година (,,Сл.Гласник на
Општина Кавадарци,, бр.5/1987), Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за
одржување  на  есенски  панаѓур  во  град  Кавадарци  бр.07-1125/5  од  22.04.2008  година
(,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.52/2008), Одлука за изменување и дополнување
на  Одлуката  за  одржување  на  есенски  панаѓур  во  град  Кавадарци  бр.07-4432/29  од
30.09.2014 година од 22.04.2008 година (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.23/2014),
Одлуката за определување на висината на надоместокот за учество на есенски панаѓур
во  град  Кавадарци  бр.07-3890/29  од  30.09.2009  година(,,Сл.Гласник  на  Општина
Кавадарци,,  бр.7/09),  Одлука  за  изменување  и  дополнување  на  Одлуката  за
определување  на  висината  на  надоместокот  за  учество  на  есенски  панаѓур  во  град
Кавадарци  бр.07-4056/26  од  29.09.2010  година(,,Сл.Гласник  на  Општина  Кавадарци,,
бр.23/2010),  Одлука  за  изменување  и  дополнување  на  Одлуката  за  определување  на
висината  на  надоместокот  за  учество  на  есенски  панаѓур  во  град  Кавадарци  бр.07-
4432/31 од 30.09.2014 година (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.23/14), Одлука за
изменување и дополнување на Одлуката за определување на висината на надоместокот
за учество на есенски панаѓур во град Кавадарци бр.08-5489/1 (,,Сл.Гласник на Општина
Кавадарци,, бр.22/18).

Член 13
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен

гласник на Општина Кавадарци“ .
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     Бр.08-5020/30                               СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
24.09.2019 година                                                            Претседател,
К А В А Д А Р Ц И                                                      Ристо Сакалиев 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа(“Сл.весник
на  РМ  бр.05/2002) и  член  113  став  1  точка  4  од   Статутот  на  Општина  Кавадарци
(“Сл.гласник  на  Општина  Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10, 38/19),  Градоначалникот  на
Општина Кавадарци, донесе,

РЕШЕНИЕ 
за објавување на 

Одлуката за изменување и дополнување на Одлука за организирање и
дефинирање на условите за доставување на стока на подрачјето на град Кавадарци

1.СЕ  ОБЈАВУВА   Одлуката  за  изменување  и  дополнување  на  Одлука  за
организирање и дефинирање на условите за доставување на стока на подрачјето на град
Кавадарци,  донесена  на  Седница  на  Совет  на  Општина  Кавадарци  одржана  на  ден
24.09.2019 година.

2.Решението  влегува во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ќе  се  објави  во  ,,Службен
гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.09-5226/31                                                           ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
26.09.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                        М-р Митко Јанчев 

Врз основа на член 7 став 2 алинеа 8 и став 3 од Законот за безбедност на
сообраќајот на патиштата(,  Сл.Весник на РМ,,  бр.169/15,  226/15 и 55/16) член 36
став 1 точка 15 од  Законот за локална самоуправа (,,Сл.весник на РМ,, бр.5/02),
член 132 став 1  од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник  на Општина
Кавадарци,, бр.8/2005,14/10,  24/10,  38/19),  Советот   на  Општина  Кавадарци  на
седницата  одржана на ден 24.09.2019 година,  донесе:

О Д Л У К А
за изменување и дополнување на Одлука за организирање и

дефинирање на условите за доставување на стока на подрачјето на град
Кавадарци

Член 1 
Во Одлука за организирање и дефинирање на условите за доставување на

стока  на  подрачјето  на  град  Кавадарци  бр.08-5914/14  од  31.10.2018  година
(,,Сл.Гласник  на  Општина  Кавадарци,,  бр.24/18),  се  врши  следната  измена  и
дополнување :
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Во член  5 став 2 се менува и гласи:
,, Во зоната во централно градско подрачје утврдена во член 4 став 1 од

оваа  Одлука,  возилата  можат  да  вршат  запирање  и  паркирање  заради
доставување на стока секој ден, во временскиот период од 04:00-08:00 часот и од
17:00-19:00 часот.

Во останатиот дел Одлуката  останува непроменета.

Член 2 
Одлуката  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ке  се  објави  во

,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.08-5020/31                                   СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
24.09.2019 година                                                            Претседател,
К А В А Д А Р Ц И                                                      Ристо Сакалиев 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа(“Сл.весник
на  РМ  бр.05/2002) и  член  113  став  1  точка  4  од   Статутот  на  Општина  Кавадарци
(“Сл.гласник  на  Општина  Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10, 38/19),  Градоначалникот  на
Општина Кавадарци, донесе,

РЕШЕНИЕ 
за објавување на 

Одлуката за престанок на воспоставената меѓуопштинска соработка помеѓу
Општина Кавадарци и Општина Велес

 
1.СЕ ОБЈАВУВА   Одлуката за престанок на воспоставената меѓуопштинска соработка
помеѓу  Општина  Кавадарци  и  Општина  Велес,  донесена  на  Седница  на  Совет  на
Општина Кавадарци одржана на ден 24.09.2019 година.

2.Решението  влегува во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ќе  се  објави  во  ,,Службен
гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.09-5226/32                                                           ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
26.09.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                        М-р Митко Јанчев 

Врз  основа  на  член   36  став  1  точка  15  од  Законот  за  локална  самоуправа
(’’Сл.весник  на  РМ“  бр.05/02)  и  член  132  став  1  од  Статутот  на  Општина  Кавадарци
(,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.08/05, 14/10, 24/10, 38/19), Советот на Општина
Кавадарци на седница одржана  на ден  24.09. 2019 година,  донесе :

О Д Л У К А
за престанок на воспоставената меѓуопштинска соработка помеѓу Општина

Кавадарци и Општина Велес

Член 1
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Со  оваа  одлука  престанува  воспоставената  меѓуопштинска  соработка  за
обезбедување на услуги од внатрешен ревизор од давателот на услугата Општина Велес
за потребите на примателот на услугата Општина Кавадарци.

Член 2
Престанокот  на  воспоставената  меѓуопштинска  соработка  помеѓу  Општина

Кавадарци  и Општина Велес е по барање на Општина Кавадарци.

Член 3
Со престанокот на воспоставената меѓуопштинска соработка, престанува да важи

и склучениот Договор помеѓу Општина Велес и Општина Кавадарци, за што со допис ќе
се извести Министерството за локална самоуправа. 

Член 4
Ова Одлука влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во “Службен

гласник на Општина Кавадарци“

               Бр.08-5020/32                                   СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
          24.09.2019 година                                                            Претседател,
          К А В А Д А Р Ц И                                                      Ристо Сакалиев 

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник на Општина Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе,

РЕШЕНИЕ 
за објавување на 

Одлуката за примање на донација – детски реквизити од Друштво за
управување со пакување и отпад од пакување “ПАКОМАК” ДОО Скопје

1.СЕ  ОБЈАВУВА   Одлуката за  примање  на  донација  –  детски  реквизити  од
Друштво  за  управување  со  пакување  и  отпад  од  пакување  “ПАКОМАК”  ДОО
Скопје, донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден
24.09.2019 година.

2.Решението  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ќе  се  објави  во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.09-5226/33                                                           ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

26.09.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                        М-р Митко Јанчев 
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Сл.весник
на РМ  бр.05/2002), а  во врска со  член 4-11   од  Законот  за  донации  и спонзорства во
јавните дејности (,,Сл.весник на РМ,, бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 153/15),  член 132 став 1
од  Статутот  на  Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник  на  Општина  Кавадарци,,
бр.8/05,14/10,24/10,38/19),  Советот на Општина Кавадарци на седница што одржaна на
ден 24.09.2019 година, донесе: 

          
О  Д  Л  У  К  А 

за примање на донација – детски реквизити од Друштво за управување со пакување
и отпад од пакување “ПАКОМАК” ДОО Скопје

Член 1
Со оваа Одлука Општина Кавадарци прима донација од страна на  Друштво за

управување со пакување и отпад од пакување “ПАКОМАК” ДОО Скопје изразенo како:
- 2 (две) детски лулашки во вкупен износ од 75.284 денари со вклучен ДДВ ;
- 1 (една) клацкалка во износ од 24.190 денари со вклучен ДДВ  и 
-  1  (една)  рекламна табла во износ од 15.576 денари  со вклучен ДДВ во  вкупна

вредност од 115.050,00 денари со вклучен ДДВ.
заради подршка на дејностите од јавен карактер и подигнување на еколошката

свест за потребата од заштита на животната средина и природата, согласно член 22 став
1 алинеја 2 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр. 5/02).

         Член 2
Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски, а во врска со примањето на

донацијата oд член 1, за управување со пакување и отпад од пакување “ПАКОМАК” ДОО
Скопје и Општина Кавадарци  ќе склучат договор за донација.

          Член 3
Одлуката влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на објавување во Службен  

гласник на Општина Кавадарци.

Бр.08-5020/33                                         СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
24.09.2019 година                                                            Претседател,
К А В А Д А Р Ц И                                                         Ристо Сакалиев 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа(“Сл.весник
на  РМ  бр.05/2002) и  член  113  став  1  точка  4  од   Статутот  на  Општина  Кавадарци
(“Сл.гласник  на  Општина  Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10, 38/19),  Градоначалникот  на
Општина Кавадарци, донесе,

РЕШЕНИЕ 
за објавување на 

Одлуката за давање Согласност за судско порамнување 
во врска со судски предмет бр. МАЛВП-79/2019
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1.СЕ ОБЈАВУВА  Одлуката за  давање Согласност за судско порамнување во врска со 
судски предмет бр. МАЛВП-79/2019, донесена  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци одржана на ден 24.09.2019 година.

2.Решението  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ќе  се  објави  во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.09-5226/34                                                           ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
26.09.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                        М-р Митко Јанчев 

  
Врз  основа  на  член  36 став  1  точка  15 од  Законот  за  Локална  самоуправа

(,,Службен весник на РМ,,  бр.5/2002),  а во врска со член  307 од Законот за парнична
постапка  член  (“Сл.весник  на  РМ”  бр.79/05  ...124/10), член  132  став  1  од  Статутот  на
Општина  Кавадарци  (,,Сл.Гласник  на  Општина  Кавадарци,,  бр.8/05,  14/10,24/10,38/19),
Советот на Општина Кавадарци  на седницата  одржана на ден    24.09.  2019 година,
донесе,

  
О Д Л У К А

за давање Согласност за судско порамнување 
во врска со судски предмет бр. МАЛВП-79/2019

Член 1
Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци дава Согласност за склучување

Судско  порамнување  за  предметот  кој  пред  Основен  суд  Кавадарци  се  води  под
бр.МАЛВП-79/2019  каде како Тужител  се јавува Александар Костов од Кавадарци, со
ЕМБГ 0102006483000, со адреса на живеење на Ул. Гоце Делчев бр. 56, Кавадарци, преку
законски  застапник  Блаже  Костов  од  Кавадарци  со  адреса  на  живеење  на  ул.  Гоце
Делчев  бр.  56,  Кавадарци  и  со  ЕМБГ______________  и  л.к.бр._____________,  преку
Полномошник Адвокат Леонард Кузев од Квадарци, а како тужени Општина Кавадарци,
застапувана  од  Градоначалникот  М-р  Митко  Јанчев  од  Кавадарци,  и  Јавното
Претпријатие  за  комунални  работи  КОМУНАЛЕЦ  Кавадарци,  застапувано  од
законскиот застапник Ѓорѓи Поп Ицов,  на име Надомест на нематеријална штета,  во
вкупен износ  од 100.000,00 денари.

Член 2
Се  овластува  Градоначалникот  на  Општина  Кавадарци,  преку  полномошник-

адвокат, да постигне спогодба и да склучи судско порамнување со следната содржина: 

 С  У  Д  С  К  О     П  О  Р  А  М  Н  У  В  А  Њ  Е

1.Тужителот  преку  полномошник  Адвокат  Леонард  Кузев  од  Кавадарци  го
повлекува  и  се  откажува  од дел  од  тужбеното  барање  на  име  побарување  на
нематеријална  штета  за  износ  од  45.000,00  денари  со  кое  Тужените  се  задолжуваат
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солидарно  да  исплатат  справедлив  паричен  надомест  на  Тужителот,  а  останува  за
остатокот на тужбено барање во износ од 55.000,оо денари. 

2.Тужените  Општина  Кавадарци  и  Јавно  Претпријатие  за  комунални  работи
КОМУНАЛЕЦ  Кавадарци,  СОГЛАСНИ  СЕ  со  вака  прецизираното  тужбено  барање  за
износ од 55.000,оо денара на тужителот по основ на справедлив паричен надомест за
претрпена  нематеријална  штета  и  истовремено  потврдуваат  дека   СЕ  СОГЛАСНИ
солидарно,  во  рок  од  15  дена  сметано  од  денот  на  заклучувањето  на  ова  судско
порамнување, на име нематеријална штета на Тужителот да му исплата вкупен износ од
55.000,00 денари, зголемен за износот на трошоците на постапката од 27.638,00 денари,
под  страв  на  присилно  извршување.  Овој  износ  да  му  го  исплатат  на  Тужителот  на
неговата  трансакциона  сметка  во  Стопанска  Банка  АД  Скопје  која  се  води  под
бр.________________.

3.  Ова  судско  порамнување  го  опфаќа  целиот  предмет  на  спорот  опфатен  во
предметот кој пред овој суд се води под МАЛВП-79/2019, па двете страни потврдуваат
дека повеќе немаат никакви взаемни побарувања или долгувања по основ на штетниот
настан предмет на овој спор.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

Сл.гласник на Општина Кавадарци.  

Бр.08-5020/34                                   СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
24.09.2019 година                                                            Претседател,
К А В А Д А Р Ц И                                                      Ристо Сакалиев 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа(“Сл.весник
на  РМ  бр.05/2002) и  член  113  став  1  точка  4  од   Статутот  на  Општина  Кавадарци
(“Сл.гласник  на  Општина  Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10, 38/19),  Градоначалникот  на
Општина Кавадарци, донесе,

РЕШЕНИЕ 
за објавување на 

Одлуката за давање согласност на  Годишен план за вработување во 
Општина Кавадарци за 2020 година 

1.СЕ ОБЈАВУВА   Одлуката за давање согласност на  Годишен план за вработување во
Општина  Кавадарци  за  2020  година,  донесена  на  Седница  на  Совет  на  Општина
Кавадарци одржана на ден 24.09.2019 година.

2.Решението  влегува во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ќе  се  објави  во  ,,Службен
гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.09-5226/35                                                           ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
26.09.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                        М-р Митко Јанчев 
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Врз основа на член 32 став 1 и став 2 од Законот за административни службеници
(,,Сл.весник на РМ,, бр.27/14...11/18), член 20-б став 1 алинеја 3 од Законот за вработените
во јавниот сектор (,,Сл.Весник на РМ,, бр.27/14...143/19),  член 36 став 1 точка 15 од Законот
за локална самоуправа (,,Сл.весник на РМ” бр.5/2002),   член 132  став 1  од Статутот на
Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци” бр.8/05, 14/10, 24/10, 38/19),
Советот  на  Општина  Кавадарци  на  седницата   одржaна  на  ден  24.09.2019   година,
донесе 

О Д Л У К А 
за давање согласност на  Годишен план за вработување во 

Општина Кавадарци за 2020 година 

Член 1 
СЕ   ДАВА  СОГЛАСНОСТ  на   Годишен  план  за  вработување  во  Општина

Кавадарци, со арх.бр.04-4842/8 од 30.08.2019 година.

                                                           Член 2 
Одлуката влегува во сила  со денот на донесувањето, а ќе се  објави во ,,Службен 

Гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.08-5020/35                                   СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
24.09.2019 година                                                            Претседател,
К А В А Д А Р Ц И                                                      Ристо Сакалиев 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа(“Сл.весник
на  РМ  бр.05/2002) и  член  113  став  1  точка  4  од   Статутот  на  Општина  Кавадарци
(“Сл.гласник  на  Општина  Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10, 38/19),  Градоначалникот  на
Општина Кавадарци, донесе,

РЕШЕНИЕ 
за објавување на 

Одлуката за усвојување на шестмесечниот извештај за работа на ЈП,,Комуналец,,
Кавадарци за 2019 година    

1.СЕ  ОБЈАВУВА   Одлуката за  усвојување на шестмесечниот  извештај  за  работа  на
ЈП,,Комуналец,,  Кавадарци  за  2019  година,  донесена  на  Седница  на  Совет  на
Општина Кавадарци одржана на ден 24.09.2019 година.

2.Решението  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ќе  се  објави  во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.09-5226/36                                                           ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
26.09.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                        М-р Митко Јанчев 
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Врз основа на член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавните претпријатија (,,Сл.весник на
РМ,,  бр.38/96....35/2019),  член  36  став  1  точка  9  од  Законот  за  локална  самоуправа
(,,Сл.весник на РМ” бр.5/2002), член 82 став 1 точка 33 од Статутот на Општина Кавадарци
(,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци” бр.8/05, 14/10, 24/10, 38/19),   Советот на Општина
Кавадарци на седницата   одржaна на ден 24.09.2019 година,    донесе 

О Д Л У К А 
за усвојување на шестмесечниот извештај за работа на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци

за 2019 година    

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА шестмесечниот извештај за работа на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци за
2019 година ,  донесен од Управен Одбор на ЈП ,,Комуналец“ Кавадарци,  со Одлука  со
арх.бр. 02-1910/4 од 18.09.2019 година.

 
                                                           Член 2 

Одлуката влегува во сила  со денот на донесувањето, а ќе се  објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.08-5020/36                                   СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
24.09.2019 година                                                            Претседател,
К А В А Д А Р Ц И                                                      Ристо Сакалиев 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа(“Сл.весник
на  РМ  бр.05/2002) и  член  113  став  1  точка  4  од   Статутот  на  Општина  Кавадарци
(“Сл.гласник  на  Општина  Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10, 38/19),  Градоначалникот  на
Општина Кавадарци, донесе,

РЕШЕНИЕ 
за објавување на 

Одлуката за давање согласност на 
на Одлука бр.02-1943/1 од 20.09.2019 година за утврдување на вредност на  бод  за

исплата на  плата на даватели на јавни услуги и помошно технички лица вработени
во ЈП,,Комуналец,, Кавадарци

1.СЕ ОБЈАВУВА  Одлуката за давање согласност на на Одлука бр.02-1943/1 од 20.09.2019
година за утврдување на вредност на  бод  за исплата на  плата на даватели на јавни
услуги и помошно технички лица вработени во ЈП,,Комуналец,, Кавадарци, донесена  на
Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 24.09.2019 година.

2.Решението  влегува во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ќе  се  објави  во  ,,Службен
гласник на Општина Кавадарци,,.
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Бр.09-5226/37                                                           ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
26.09.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                        М-р Митко Јанчев 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Сл.весник на
РМ” бр.5/2002), a во врска со член 37-ц од Законот за јавните претпријатија (,,Сл.весник на
РМ,,  бр.38/96....35/2019), член  82  став  1  точка  31  од  Статутот  на  Општина  Кавадарци
(,,Сл.Гласник  на  Општина  Кавадарци”  бр.8/05),    Советот  на  Општина  Кавадарци  на
седницата  одржана на ден  24.09.2019 година,  донесе 

О Д Л У К А 
за давање согласност на 

на Одлука бр.02-1943/1 од 20.09.2019 година за утврдување на вредност на  бод  за
исплата на  плата на даватели на јавни услуги и помошно технички лица вработени

во ЈП,,Комуналец,, Кавадарци

Член 1 
СЕ   ДАВА  СОГЛАСНОСТ на  Одлука  бр.02-1943/1  од  20.09.2019  година  за

утврдување на вредност на  бод  за исплата на  плата на даватели на јавни услуги и
помошно  технички  лица  вработени  во  ЈП,,Комуналец,,  Кавадарци,  донесена  од
Директорот на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци.

                                                           Член 2 
Одлуката влегува во сила  со денот на донесувањето, а ќе се  објави во ,,Службен 

Гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.08-5020/37                                   СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
24.09.2019 година                                                            Претседател,
К А В А Д А Р Ц И                                                      Ристо Сакалиев 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа(“Сл.весник на РМ
бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на
Општина  Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10, 38/19),  Градоначалникот  на  Општина
Кавадарци, донесе,

РЕШЕНИЕ 
за објавување на 

Одлуката за усвојување на шестмесечниот извештај за работа на МХЕЦ,, Лукар,,
Кавадарци за 2019 година    

1.СЕ ОБЈАВУВА  Одлуката за усвојување на шестмесечниот извештај за работа на МХЕЦ,,
Лукар,, Кавадарци за 2019 година, донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци
одржана на ден 24.09.2019 година.

2.Решението  влегува во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ќе  се  објави  во  ,,Службен
гласник на Општина Кавадарци,,.
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Бр.09-5226/38                                                           ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
26.09.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                        М-р Митко Јанчев 

 
    Врз  основа  на  член  11  став  1  точка  7  од  Законот  за  јавните  претпријатија
(,,Сл.весник  на  РМ,,  бр.38/96....35/2019),  член  36  став  1  точка  9  од  Законот  за  локална
самоуправа (,,Сл.весник  на  РМ”  бр.5/2002),  член  82  став  1  точка  33  од  Статутот  на
Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци” бр.8/05, 14/10, 24/10, 38/19),
Советот  на  Општина  Кавадарци  на  седницата    одржaна  на  ден  24.09.2019  година,
донесе 

О Д Л У К А 
за усвојување на шестмесечниот извештај за работа на МХЕЦ,, Лукар,, Кавадарци 

за 2019 година    

Член 1 
СЕ УСВОЈУВА шестмесечниот извештај за работа на МХЕЦ ,,Лукар,, Кавадарци за

2019 година ,  донесен од Управен Одбор на ЈП ,,Комуналец“ Кавадарци,  со Одлука  со
арх.бр. 02-1910/3 од 18.09.2019 година.

                                                           Член 2 
Одлуката влегува во сила  со денот на донесувањето, а ќе се  објави во ,,Службен 

Гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.08-5020/38                                   СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
24.09.2019 година                                                            Претседател,
К А В А Д А Р Ц И                                                      Ристо Сакалиев 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа(“Сл.весник на РМ
бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на
Општина  Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10, 38/19),  Градоначалникот  на  Општина
Кавадарци, донесе,

РЕШЕНИЕ 
за објавување на 

Одлуката за давање согласност на 
на Одлука бр.02-32 од 20.09.2019 година за утврдување на вредност на  бод  за

исплата на  плата на даватели на јавни услуги и помошно технички лица вработени
во МХЕЦ Лукар ДООЕЛ Кавадарци

1.СЕ ОБЈАВУВА  Одлуката за давање согласност на  Одлука бр.02-32 од 20.09.2019 година
за утврдување на вредност на  бод  за исплата на  плата на даватели на јавни услуги и
помошно технички лица вработени во МХЕЦ Лукар ДООЕЛ Кавадарци,  донесена  на
Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 24.09.2019 година.
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2.Решението  влегува во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ќе  се  објави  во  ,,Службен
гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.09-5226/39                                                           ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
26.09.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                        М-р Митко Јанчев 

 
    Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  15  од  Законот  за  локална  самоуправа
(,,Сл.весник на РМ” бр.5/2002), a во врска со член 37-ц од Законот за јавните претпријатија
(,,Сл.весник на РМ,, бр.38/96....35/2019), член 82  став 1 точка 31 од Статутот на Општина
Кавадарци  (,,Сл.Гласник  на  Општина  Кавадарци”  бр.8/05),    Советот  на  Општина
Кавадарци на седницата  одржана на ден  24.09.2019 година,  донесе 

О Д Л У К А 
за давање согласност на 

на Одлука бр.02-32 од 20.09.2019 година за утврдување на вредност на  бод  за
исплата на  плата на даватели на јавни услуги и помошно технички лица вработени

во МХЕЦ Лукар ДООЕЛ Кавадарци

Член 1 

СЕ  ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука бр.02-32 од 20.09.2019 година за утврдување на
вредност на  бод  за исплата на  плата на даватели на јавни услуги и помошно технички
лица вработени во ЈП,,Комуналец,, Кавадарци, донесена од Управителот на МХЕЦ Лукар
ДООЕЛ Кавадарци.

                                                           Член 2 
Одлуката влегува во сила  со денот на донесувањето, а ќе се  објави во ,,Службен 

Гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.08-5020/39                                   СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
24.09.2019 година                                                            Претседател,
К А В А Д А Р Ц И                                                      Ристо Сакалиев 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа(“Сл.весник на РМ
бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на
Општина  Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10, 38/19),  Градоначалникот  на  Општина
Кавадарци, донесе,

РЕШЕНИЕ 
за објавување на 

Одлуката за давање согласност на  Годишен план со арх.бр.04-299/1  од
16.09.2019година - за вработување во ЈОУ Дом на култура ,,Иван Мазов-Климе,,

Кавадарци за 2020 година 
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1.СЕ ОБЈАВУВА  Одлуката за давање согласност на  Годишен план со арх.бр.04-299/1  од
16.09.2019година  -  за  вработување  во  ЈОУ  Дом  на  култура  ,,Иван  Мазов-Климе,,
Кавадарци  за  2020  година  ,  донесена  на  Седница  на  Совет  на  Општина  Кавадарци
одржана на ден 24.09.2019 година.

2.Решението  влегува во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ќе  се  објави  во  ,,Службен
гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.09-5226/40                                                           ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
26.09.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                        М-р Митко Јанчев 

Врз основа на член  20-б став 1 алинеја 3 од Законот за вработените во јавниот сектор
(,,Сл.Весник на РМ,,  бр.27/14...143/19),  а  во врска член 28 став 2  точка 6 од Законот за
култура (,,Сл.Весник на РМ,, бр31/98....11/18), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална
самоуправа (,,Сл.весник  на  РМ”  бр.5/2002),   член  82  став  1  точка  31  од  Статутот  на
Општина  Кавадарци  (,,Сл.Гласник  на  Општина  Кавадарци”  бр.8/05,  14/10,  24/10,  38/19),
Советот  на  Општина  Кавадарци  на  седницата   одржaна  на  ден  24.09.2019   година,
донесе 

О Д Л У К А 
за давање согласност на  Годишен план со арх.бр.04-299/1  од 16.09.2019година - за

вработување во ЈОУ Дом на култура ,,Иван Мазов-Климе,, Кавадарци за 2020 година 

Член 1 
СЕ  ДАВА СОГЛАСНОСТ на  Годишен план со арх.бр.04-299/1  од 16.09.2019година -

за вработување во ЈОУ Дом на култура ,,Иван Мазов-Климе,, Кавадарци за 2020 година,
донесен од Директорот ЈОУ Дом на култура ,,Иван Мазов-Климе,, Кавадарци.

                                                           Член 2 
Одлуката влегува во сила  со денот на донесувањето, а ќе се  објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.08-5020/40                                   СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
24.09.2019 година                                                            Претседател,
К А В А Д А Р Ц И                                                      Ристо Сакалиев 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа(“Сл.весник
на  РМ  бр.05/2002) и  член  113  став  1  точка  4  од   Статутот  на  Општина  Кавадарци
(“Сл.гласник  на  Општина  Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10, 38/19),  Градоначалникот  на
Општина Кавадарци, донесе,
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РЕШЕНИЕ 
за објавување на 

Одлуката за давање согласност на  Статутарна Одлука бр.01-306/1 од 16.09.2019
година за измена на Статутот на  

ЈОУ Дом на култура ,,Иван Мазов-Климе,, Кавадарци 

1.СЕ ОБЈАВУВА   Одлуката  за давање согласност на  Статутарна Одлука бр.01-306/1 од
16.09.2019 година за измена на Статутот на  ЈОУ Дом на култура ,,Иван Мазов-Климе,,
Кавадарци,  донесена  на  Седница  на  Совет  на  Општина  Кавадарци  одржана  на  ден
24.09.2019 година.

2.Решението  влегува во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ќе  се  објави  во  ,,Службен
гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.09-5226/41                                                           ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
26.09.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                        М-р Митко Јанчев 

 
    Врз основа на член 36 став 1 точка 2   Законот за култура (,,Сл.Весник на РМ,, бр
31/98....11/18) член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Сл.весник на РМ”
бр.5/2002),  член 82 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на
Општина  Кавадарци”  бр.8/05,  14/10,  24/10,  38/19),    Советот  на  Општина Кавадарци  на
седницата  одржaна на ден 24.09.2019  година,    донесе 

О Д Л У К А 
за давање согласност на  Статутарна Одлука бр.01-306/1 од 16.09.2019 година за

измена на Статутот на  ЈОУ Дом на култура ,,Иван Мазов-Климе,, Кавадарци 

Член 1 
СЕ  ДАВА СОГЛАСНОСТ на Статутарна Одлука бр.01-306/1 од 16.09.2019 година за

измена на Статутот на  ЈОУ Дом на култура ,,Иван Мазов-Климе,, Кавадарци, донесена од
Управен одбор на  ЈОУ Дом на култура ,,Иван Мазов-Климе,, Кавадарци.

                                                           Член 2 
Одлуката влегува во сила  со денот на донесувањето, а ќе се  објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.08-5020/41                                            СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
24.09.2019 година                                                            Претседател,
К А В А Д А Р Ц И                                                         Ристо Сакалиев 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа(“Сл.весник на РМ
бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на
Општина  Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10, 38/19),  Градоначалникот  на  Општина
Кавадарци, донесе,
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РЕШЕНИЕ 
за објавување на 

Одлуката за примање на подарок движна ствар уметничко-дело-слика 
од ЈОУ Дом на култура ,,Иван Мазов-Климе,, Кавадарци

1.СЕ ОБЈАВУВА  Одлуката за примање на подарок движна ствар уметничко-дело-слика
од ЈОУ Дом на култура ,,Иван Мазов-Климе,, Кавадарци, донесена  на Седница на Совет
на Општина Кавадарци одржана на ден 24.09.2019 година.

2.Решението  влегува во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ќе  се  објави  во  ,,Службен
гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.09-5226/42                                                           ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
26.09.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                        М-р Митко Јанчев 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа(“Сл.весник на
РМ бр.05/2002), а во врска со член 3 од Законот за користење и располагање со ставрите
во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост (,,Сл.весник на РМ,,
бр.78/15....101/19), член 82 став 1 точка 34 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник
на Општина Кавадаци бр.8/05, 14/10,  24/10, 38/19), Советот на Општина Кавадарци на
седницата одржана на ден 24.09.2019 година,  донесе  

О  Д  Л  У  К  А
за примање на подарок движна ствар уметничко-дело-слика 

од ЈОУ Дом на култура ,,Иван Мазов-Климе,, Кавадарци

Член 1 
Со оваа Одлука Општина Кавадарци прима подарок движна ствар  уметничко-

дело-слика од ЈОУ Дом на култура ,,Иван Мазов-Климе,, Кавадарци, согласно Одлука со
арх.бр.02-304/1 од 16.09.2019 година донесена Управен одбор на од ЈОУ Дом на култура
,,Иван Мазов-Климе,, Кавадарци.

Член 2
Движната  ствар  уметничкото  дело-слика  од  член  1  е  создадено  од  ликовен

уметник проф.Орхан Чебраилоглу од Турција на ликовниот перфоманс во рамките на
Ликовната колонија ,,Михајлово-Кавадарци 2018 година,,.

 Член 3
Вредноста на уметничкото дело-слика од член 2 на оваа одлука е со проценета

вредност од 1.000.000,00 денари.

Член 4
Се  задолжува  Секторот  за  финансиски  прашања  книговодствено  да  ја

евидентираат движната ствар .
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Член 5
Одлуката  влегува  во  сила  со  8  (осмиот)  ден  од  денот  на   објавувањето   во

,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.08-5020/42                                   СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
24.09.2019 година                                                            Претседател,
К А В А Д А Р Ц И                                                      Ристо Сакалиев 

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник на Општина Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе,

РЕШЕНИЕ 
за објавување на 

Решението за изменување и дополнување на Решението за разрешување и
именување на претставници

во Управниот Одбор на ЈОУ Локален Музеј галерија Кавадарци

1.СЕ ОБЈАВУВА  Решението за изменување и дополнување на Решението за 
разрешување и именување на претставници во Управниот Одбор на ЈОУ Локален Музеј 
галерија Кавадарци, донесено  на Седница на Совет на Општина Кавадарци 
одржана на ден 24.09.2019 година.

2.Решението  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ќе  се  објави  во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.09-5226/43                                                           ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
26.09.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                        М-р Митко Јанчев 

Врз основа на член 12 од Законот за музеј (,,Сл.весник на РМ,, бр.66/04....11/2018),
член 36 став 1 точка 5 од Законот за Локална самоуправа (,,Сл.Весник на РМ,, бр.05/02),
член 82 став 1 точка 29 (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,  бр.  бр.8/05, 14/10, 24/10,
38/19),  Советот на Општина Кавадарци на седница одржана на ден  24.09.2019 година,
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за изменување и дополнување на Решението за разрешување и именување на
претставници

во Управниот Одбор на ЈОУ Локален Музеј галерија Кавадарци

Член 1 
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Се  разрешува  Натка  Китева  член  на  Управен  Одбор  на  ЈОУ  Локален  Музеј
галерија  Кавадарци-претставник  на  Општина  Кавадарци  во  Управниот  Одбор,
именувана со Решение бр.08-1291/ од 14.03.2018 година(,,Службен Гласник на Општина
Кавадарци,, бр.9/2018).

За член на Управен Одбор на ЈОУ Локален Музеј галерија Кавадарци-претставник
на Општина Кавадарци СЕ ИМЕНУВА :

-Цветанка Јосифова од Кавадарци;

Член 2 
Мандатот на именуваниот од член 1 став 2 на ова Решение во Управен Одбор на

ЈОУ Локален Музеј галерија Кавадарци, трае заклучно со мандатот на Управниот Одбор
каде се именува.

Член 3
Решението  да  се  достави  до  разрешената,  именуваниот,  ЈОУ  Локален  Музеј

Галерија Кавадарци и архивата на Општина Кавадарци.

Член 4
Решението  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ке  се  објави  во

,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.08-5020/43                                        СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
24.09.2019 година                                                            Претседател,
К А В А Д А Р Ц И                                                        Ристо Сакалиев 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа(“Сл.весник
на  РМ  бр.05/2002) и  член  113  став  1  точка  4  од   Статутот  на  Општина  Кавадарци
(“Сл.гласник  на  Општина  Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10, 38/19),  Градоначалникот  на
Општина Кавадарци, донесе,

РЕШЕНИЕ 
за објавување на 

Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за утврдување на вредноста
на бодот за платите на административните службеници и  зголемување на платите

на помошно техничките лица за 2019 година

1.СЕ ОБЈАВУВА  Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за утврдување на
вредноста на бодот за платите на административните службеници и  зголемување на
платите на помошно техничките лица за 2019 година, донесена  на Седница на Совет на
Општина Кавадарци одржана на ден 24.09.2019 година.

2.Решението  влегува во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ќе  се  објави  во  ,,Службен
гласник на Општина Кавадарци,,.
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Бр.09-5226/44                                                           ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
26.09.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                        М-р Митко Јанчев 

              Врз основа на член  36 став 1 точка 15 од  Законот за локална самоуправа
(,,Сл.весник  на  РМ,,  бр.5/02), а во  врска  со  член 107 од  Законот  за  работни  односи
(,,Сл.Весник  на  РМ,,74/15....120/18),  член   88  став  2  од  Законот  за  административни
службеници (,,Сл.Весник на РМ,, бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/2016, 142/2016,  11/2018),
член  132 став  1  од  Статутот  на  Општина  Кавадарци  (,,Сл.гласник   на  Општина
Кавадарци,, бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19), Советот  на Општина Кавадарци на седницата
одржaна на ден  24.09.2019 година,   донесе

О  Д  Л  У  К  А 
за изменување и дополнување на Одлуката за утврдување на вредноста на бодот за
платите на административните службеници и  зголемување на платите на помошно

техничките лица за 2019 година

Член 1 
Во  Одлуката  за  утврдување  на  вредноста  на  бодот  за  платите  на

административните  службеници  за  2019  година  бр.  08-7166/3  од  26.12.2018  година
(,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци бр.30/2018), Одлуката за изменување и доплнување
на Одлуката за утврдување на вредноста на бодот за платите на административните
службеници за 2019 година бр.08-326/2  од 31.01.2019 година (,,Сл.Гласник на Општина
Кавадарци бр.31/2019), се врши следната измена и дополнување :

Во член Член 1 после став 1 се додава нов став  2 кој гласи:
,,  Основната плата на помошно технички лица вработени во Општина Кавадарци  за
периодот од 01.09.2019 година до 31.12.2019 година се зголемува за 5%.

Во останатиот дел Одлуката останува непроменета.
Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави во ,,Службен
Гласник на Општина Кавадарци,,,.

Бр.08-5020/44                                   СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

24.09.2019 година                                                            Претседател,

К А В А Д А Р Ц И                                                      Ристо Сакалиев 

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник на Општина Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе,
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РЕШЕНИЕ 
за објавување на 

Програмата за изменување и дополнување на Програмата за поставување на
урбана опрема на подрачјето на Општина Кавадарци

1.СЕ  ОБЈАВУВА   Програмата за изменување и дополнување на Програмата за
поставување на урбана опрема на подрачјето на Општина Кавадарци, донесена
на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 24.09.2019 година.

2.Решението  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ќе  се  објави  во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.09-5226/45                                                           ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
26.09.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                        М-р Митко Јанчев

        Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа (,,Сл.весник на
РМ,, бр 5/2002),  a  vo vrska so ~len 2  to~ka 4  od Zakonot  za  gradewe (,,Sl.Vesnik na RM,,
br.130/09....168/18),  член 132 став 1 од Статутот на општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина
Кавадарци,,бр.08/05, 14/10,24/10, 38/19),  Советот на општина Кавадарци на седницата одржaна   на
ден  24.09.2019 година,  донесе,

P  R  O  G  R  A  M  A
za izmenuvawe i dopolnuvawe na Programata

za postavuvawe na urbana oprema na  podra~jeto na Op{tina Kavadarci

^len 1 
Vo  Programata  za  postavuvawe  na  urbana  oprema  na   podra~jeto  na  Op{tina

Kavadarci br.07-2369/10 od 23.05.2012 godina, br.07-4865/11 od 30.10.2013 godina, br.07-302/2 od
31.01.2014, br.07-873/5 od 28.02.2014   godina, br.07-2695/5 od 17.06.2014 godina,  07-4432/29 od
30.09.2014  godina,  08-3227/13  od  09.07.2015 godina, 08-3411/5  од 08.07.2016  година,  31.08.2016
godina,08--5890/26  od 28.12.2017 godina, 08-195/5 od 31.01.2017 godina,  08-690/11 od 28.02.2017
godina ,бр. 08-4875/18 od 20.12.2017 godina, br.08-272/3 od 30.01.2018 godina,  бр. 08-1647/10  од
08.04.2019 година, бр. 08-2384/17 од 13.05.2019 година, бр. 08-2790/5 од 30.05.2019 година и бр. 08-
4602/4 од 29.08.2019 година se vr{i slednoto dopolnuvawe:

Vo glava PREGLED NA  LOKACII ZA POSTAVUVAWE NA URBANA OPREMA:
 Во точка 11. Урбана опрема – Самостоечки рекламни и информативни пано:

- Информативно пано се додава нов став Информативни паноа портали која гласи:
- Информативни паноа портали
1. На влез во градот од Прилеп (кај Југо Комерц).
2. На влез во градот од Росоман (кај пристапен пат трафостаница ЕВН).
3. На влез во градот од Неготино (кај Скопско груп)
-3 локации, димензии согласно проектот.

Во точка 11, после алинеа 2, се додава нова алинеа 3 која ГЛАСИ:
- Информативни паноа за некролози :
1.Западен Булевар( Капела ) – едно пано, димензии 1х2  ;
2.ул.Вишешница спој со ул.Пионерска  - две паноа , димензии 1х2;
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3.ул.Пано Мударов спој со ул.Илинденска – едно пано, димензии 1х2;
4.ул.Илинденска кај Кам маркет – две паноа , димензии 1х2;
5.Бул.Цветан димов спроти ООУ Гоце Делчев , едно пано, димензии 1х2;
6.Бул.Никола Минчев кај Маркет Дијана , д едно пано,имензии 1х2;
7.Бул.Македонија кај Белка зградите, едно пано,димензии 1х2;
8.ул.Блажо Алексов спој со ул.Цано Поп Ристов, едно пано, димензии 1х2;
9.ул.7ми Септември кај Јаворот , едно пано,димензии 1х2;
10.ул.Гоце Делчев спроти Лифко , едно пано,димензии 1х2;
11.ул.Тиквешко Востание спој со улРесавска, едно пано,димензии 1х2;
12.ул.Страшо Пинџур на вториот триаголник , едно пано,димензии 1х2;
13.ул.Киро Крстев кај мостот Слога , едно пано,димензии 1х2;
14.ул.Страшо Пинџур пазарче Ваташа, едно пано,димензии 1х2;
15.ул.М.Џ.Џикот кај СС Партизан , едно пано,димензии 1х2;
16.ул.Задругарска спој со ул.Пролетерска , едно пано,димензии 1х2;
17. ул.14ти Мај спој со 16ти Јуни кај мал кружен тек , едно пано,димензии 1х2;
18.ул.Ресавска спој со ул.Горѓи Сугаре , едно пано,димензии 1х2;

^len 2 
 

Programata  vleguva vo sila  so  denot na  donesuvaweto , a  ќe se objavi   vo ,,Slu`ben
glasnik na Op{tina Kavadarci,,.

Бр.08-5020/45                                   СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
24.09.2019 година                                                            Претседател,
К А В А Д А Р Ц И                                                      Ристо Сакалиев 

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник на Општина Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе,

РЕШЕНИЕ 
за објавување на 

Одлуката за примање на донација на материјално добро – изградба на
паркиралиште за велосипеди од Пивара Скопје АД Скопје

1.СЕ  ОБЈАВУВА   Одлуката  за  примање  на  донација  на  материјално  добро  –
изградба на паркиралиште за велосипеди од Пивара Скопје АД Скопје, донесена
на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 24.09.2019 година.

2.Решението  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ќе  се  објави  во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.09-5226/46                                                           ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
26.09.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                        М-р Митко Јанчев 
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Врз  основа  на член  36 став  1  точка  15 од  Законот  за  локална  самоуправа
(“Сл.весник на РМ бр.05/2002), а во врска со член 4-11  од Законот за донации и
спонзорства во јавните дејности (,,Сл.весник на РМ,, бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и
153/15),  член  132 став  1  од  Статутот  на  Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник  на
Општина  Кавадарци,,бр.8/05,14/10,24/10,38/19),  Советот  на  Општина  Кавадарци
на седница што одржaна на ден 24.09.2019 година, донесе:  

О  Д  Л  У  К  А 
за примање на донација на материјално добро – изградба на паркиралиште

за велосипеди од Пивара Скопје АД Скопје

Член 1
Со  оваа  Одлука  Општина  Кавадарци  прима  донација  паркиралиште  за

велосипеди со димензии 9.310м должина, 2.825м, ширина и 2.755м висина на определена
локација од страна на давателот на донацијата  Трговско друштво за пиво, слад, оцет,
алкохолни и безалкохолни  пијалаци ПИВАРА  СКОПЈЕ АД  Скопје,  за  остварување на
јавен  интерес  од  областа  на  урбанистичкото  планирање,  уредување  на  просторот  и
одржување на јавниот простор за паркирање согласно член 22 ст.1 ал.1 и 4 од Законот за
локална самоуправа  (Сл. Весник на РМ бр. 5/02).   

          Член 2
Вредноста на донација е утврдена на вкупен износ од 360.488,00  со вклучен ДДВ.

          Член 3
Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски, а во врска со примањето на

донацијата  од член  1,  советот  на  Општина Кавадарци  го овластува Градоначалникот
како примател на донацијата да склучи договор за донација.

            Член 4
Одлуката влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на објавување во ,,Службен  

гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.08-5020/46                                   СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
24.09.2019 година                                                            Претседател,
К А В А Д А Р Ц И                                                      Ристо Сакалиев 

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник на Општина Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе,

РЕШЕНИЕ 
за објавување на 

Одлуката за усвојување на Годишен Извештај за работа на ЈОУДГ,,Рада
Поцева,, Кавадарци

за воспитната 2018/2019 година
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1.СЕ  ОБЈАВУВА   Одлуката за  усвојување  на  Годишен  Извештај  за  работа  на
ЈОУДГ,,Рада Поцева,,  Кавадарци  за воспитната 2018/2019  година,  донесена  на
Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 24.09.2019 година.

2.Решението  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ќе  се  објави  во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.09-5226/47                                                           ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
26.09.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                        М-р Митко Јанчев 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа (,,Сл.весник на
РМ”  бр.5/2002),  a  во  врска  член  116  став  1   алинеја   2  од  Законот  за  заштита  на
деца(,,Сл.весник на РМ,, бр.23/13....104/19), член 82 став 1 точка 33 од Статутот на Општина
Кавадарци  (,,Сл.Гласник  на  Општина  Кавадарци”  бр.8/05,  14/10,  24/10  ),  Советот  на
Општина Кавадарци на седницата  одржaна на  24.09.2019 година,    донесе 

О Д Л У К А 
За усвојување на Годишен Извештај за работа на ЈОУДГ,,Рада Поцева,, Кавадарци

за воспитната 2018/2019 година

Член 1 
Се усвојува Годишниот  Извештај за работа на ЈОУДГ,,Рада Поцева,, Кавадарци за

воспитната 2018/2019 година, донесен од  Управен Одбор на ЈОУ Детска Градинка,,Рада
Поцева,, Кавадарци, со Одлука бр.02-244/2 од 19.09.2019 година.

 
                                                           Член 2 

Одлуката влегува во сила  со денот на донесувањето, а ќе се  објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.08-5020/47                                   СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
24.09.2019 година                                                            Претседател,
К А В А Д А Р Ц И                                                      Ристо Сакалиев 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа(“Сл.весник
на  РМ  бр.05/2002) и  член  113  став  1  точка  4  од   Статутот  на  Општина  Кавадарци
(“Сл.гласник  на  Општина  Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10, 38/19),  Градоначалникот  на
Општина Кавадарци, донесе,

РЕШЕНИЕ 
за објавување на 

Одлуката за усвојување на Годишна програма за работа на ЈОУДГ,,Рада Поцева,,
Кавадарци

за воспитната 2019/2020 година
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1.СЕ ОБЈАВУВА Одлуката  за усвојување на Годишна програма за работа на ЈОУДГ,,Рада
Поцева,, Кавадарци за воспитната 2019/2020 година, донесена  на Седница на Совет на
Општина Кавадарци одржана на ден 24.09.2019 година.

2.Решението  влегува во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ќе  се  објави  во  ,,Службен
гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.09-5226/48                                                           ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
26.09.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                        М-р Митко Јанчев 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа (,,Сл.весник на
РМ”  бр.5/2002),  a  во  врска  член  116  став  1   алинеја   2  од  Законот  за  заштита  на
деца(,,Сл.весник на РМ,, бр.23/13....104/19), член 82 став 1 точка 33 од Статутот на Општина
Кавадарци  (,,Сл.Гласник  на  Општина  Кавадарци”  бр.8/05,  14/10,  24/10),  Советот  на
Општина Кавадарци на седницата  одржaна на  24.09.2019 година,    донесе 

О Д Л У К А 
за усвојување на Годишна програма за работа на ЈОУДГ,,Рада Поцева,, Кавадарци

за воспитната 2019/2020 година

Член 1 
Се усвојува Годишната Програма  за работа на ЈОУДГ,,Рада Поцева,, Кавадарци за

воспитната 2019/2020 година, донесена од  Управен Одбор на ЈОУ Детска Градинка,,Рада
Поцева,, Кавадарци, со Одлука бр.02-244/3 од 19.09.2019 година.

 
                                                           Член 2 

Одлуката влегува во сила  со денот на донесувањето, а ќе се  објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.08-5020/48                                   СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
24.09.2019 година                                                            Претседател,
К А В А Д А Р Ц И                                                      Ристо Сакалиев 

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник на Општина Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе,

РЕШЕНИЕ 
за објавување на 

Одлука за давање согласност 
на Правилник за измена и дополнување на Правилникот за систематизација

на работни места во ЈОУ Детска Градинка,,Рада Поцева,, Кавадарци 
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1.СЕ  ОБЈАВУВА   Одлука  за  давање  согласност  на  Правилник  за  измена  и
дополнување  на  Правилникот  за  систематизација  на  работни  места  во  ЈОУ
Детска Градинка,,Рада Поцева,,  Кавадарци,  донесена  на Седница на Совет на
Општина Кавадарци одржана на ден 24.09.2019 година.

2.Решението  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ќе  се  објави  во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.09-5226/49                                                           ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
26.09.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                        М-р Митко Јанчев 

 
    Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  15  од  Законот  за  локална  самоуправа
(,,Сл.весник на РМ” бр.5/2002), a во врска со член 17 став 7 од Законот за вработените во
јавниот сектор (,,Сл.Весник на РМ,, бр.27/14...143/19), член 116 став 1  алинеја 8 од Законот
за  заштита  на  деца(,,Сл.весник  на  РМ,,  бр.23/13....104/19),  член  82  став  1  точка  31  од
Статутот  на  Општина  Кавадарци  (,,Сл.Гласник  на  Општина Кавадарци”  бр.8/05, 14/10,
24/10 ),  Советот на Општина Кавадарци на седницата  одржaна на  24.09.2019 година,
донесе 

О Д Л У К А 
за давање согласност 

на Правилник за измена и дополнување на Правилникот за систематизација
на работни места во ЈОУ Детска Градинка,,Рада Поцева,, Кавадарци  

Член 1 
СЕ  ДАВА СОГЛАСНОСТ на Правилник со арх.бр.02-244/4 од 19.09.2019 година

за измена и дополнување  на Правилник за систематизација на работни места во
ЈОУ Детска Градинка,,Рада Поцева,,  Кавадарци, донесена од Управен Одбор на
ЈОУ Детска Градинка,,Рада Поцева,, Кавадарци.

 
                                                           Член 2 

Одлуката влегува во сила  со денот на донесувањето, а ќе се  објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.08-5020/49                                   СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
24.09.2019 година                                                            Претседател,
К А В А Д А Р Ц И                                                      Ристо Сакалиев 

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник на Општина Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе,
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РЕШЕНИЕ 
за објавување на 

Одлука за престанок на важење  на Одлуката за воспоставување на
мегуопштинска соработка (проект енергетска ефикасност) 
и раскинување на Договор бр.08-3668/1  од 29.07.2013 година

1.СЕ  ОБЈАВУВА   Одлуката  за  престанок  на  важење   на  Одлуката  за
воспоставување на мегуопштинска соработка (проект енергетска ефикасност) и
раскинување на Договор бр.08-3668/1  од 29.07.2013 година, донесена  на Седница
на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 24.09.2019 година.

2.Решението  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ќе  се  објави  во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.09-5226/50                                                           ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
26.09.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                        М-р Митко Јанчев 

Врз основа на член 4  од Законот за меѓуопштинска соработка (“Сл.весник на РМ
бр.  79/09),а  во  врска  со  член  11  од  Договорот  за  уредување  на  мегусебните  права  и
обврски  на  Општините  Велес,  Градско,  Демир  Капија,  Кавадарци,  Лозово,  Неготино,
Росоман и Чашка коишто формирале Заедничко одделение за енергетска ефикасност
бр.08-3668/1  од  29.07.2013  година,  член  36 став  1  точка  15 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник  на  РМ  бр.05/2002),  член  132 став  1  од  Статутот  на  Општина
Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци бр.8/05, 14/10,  24/10,  38/19), Советот на
Општина Кавадарци на седницата одржана на ден 24.09.2019 година,  донесе  

          
О  Д  Л  У  К  А

за престанок на важење  на Одлуката за воспоставување на мегуопштинска
соработка (проект енергетска ефикасност) 

и раскинување на Договор бр.08-3668/1  од 29.07.2013 година

Член 1 
Со  оваа  Одлука  престанува  да  важи  Одлуката  за  воспоставување  на

мегуопштинска  соработка  (проект  енергетска  ефикасност),  бр.07-993/25  од  04.03.2013
година, а се однесува на вршење на заеднички работи од надлежност на општините кои
се  однесуваат  на  енергетската  ефикасност  кои  што  произлегуваат  од  Законот  за
енергетика, преку формирање на Заедничко тело за енергетска ефикасност.

Член 2
Општина Кавадарци го раскинува  Договорот за уредување на меѓусебните права

и обврски на Општините Велес, Градско, Демир Капија, Кавадарци, Лозово, Неготино,
Росоман и Чашка кои што формирале Заедничко тело за енергетска ефикасност бр.08-
3668/1  од 29.07.2013 година.
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Член 3

Се задолжува Градоначалникот на Општина Кавадарци писмено да ги извести
органите на останатите општини потписнички на Договорот од член 2  за престанокот
на  важноста  на  Одлуката  за  воспоставување  на  мегуопштинска  соработка  (проект
енергетска ефикасност) бр.07-993/25 од 04.03.2013година и за раскинување на  Договорот
за уредување  на  меѓусебните права  и  обврски  на Општините Велес,  Градско,  Демир
Капија, Кавадарци, Лозово, Неготино, Росоман и Чашка кои што формирале Заедничко
тело за енергетска ефикасност, бр.08-3668/1  од 29.07.2013 година,.

Член 4
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави во ,,Сл.Гласник

на Општина Кавадарци,,.

Бр.08-5020/50                                   СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
24.09.2019 година                                                            Претседател,
К А В А Д А Р Ц И                                                      Ристо Сакалиев 

 

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник на Општина Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе,

РЕШЕНИЕ 
за објавување на 

Одлука за давање согласност за плаќање на долг спрема Општина Неготино
(заедничко одделение за енергетска ефикасност)

1.СЕ  ОБЈАВУВА   Одлука  за  давање  согласност  за  плаќање  на  долг  спрема
Општина Неготино (заедничко одделение за енергетска ефикасност),  донесена
на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 24.09.2019 година.

2.Решението  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ќе  се  објави  во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.09-5226/51                                                           ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
26.09.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                        М-р Митко Јанчев 

Врз  основа  на  член  36 став  1  точка  15 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник  на  РМ  бр.05/2002),  член  132 став  1  од  Статутот  на  Општина
Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци бр.8/05,  14/10,  24/10,  38/19), Советот на
Општина Кавадарци на седницата  одржана на ден  24.09.2019 година,  донесе  
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О  Д  Л  У  К  А
за давање согласност за плаќање на долг спрема Општина Неготино

(заедничко одделение за енергетска ефикасност)

Член 1 
Со оваа Одлука се дава согласност за плаќање на долг  спрема Општина Неготино

во вкупен износ од 807.684,00 денари, на име плата и надоместоци на вработените во
заедничкото одделение за енергетска ефикасност формирано согласно  Договорот за
уредување на меѓусебните права и обврски на Општините Велес, Градско, Демир Капија,
Кавадарци, Лозово, Неготино, Росоман и Чашка кои што формирале Заедничко тело за
енергетска ефикасност бр.08-3668/1  од 29.07.2013 година, заклучно со 30.09.2019 година.

Член 2
Финансиските средства од член 1 на оваа Одлука ке се обезбедат од Буџетот на

Општина  Кавадарци  за  2019  година,  и  ке  се  уплатат  на  жиро  сметка  на  Општина
Неготино.

      Член 3
Одлуката влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на објавувањето  во ,,Сл.Гласник

на Општина Кавадарци,,.

Бр.08-5020/51                                            СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
24.09.2019 година                                                            Претседател,
К А В А Д А Р Ц И                                                          Ристо Сакалиев 

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник на Општина Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе,

РЕШЕНИЕ 
за објавување на 

Решение за изменување и дополнување на Решението за разрешување и
именување на претставници на Општина Кавадарци во Управниот Одбор на

ЈП за стопанисување со спортски објекти,,Мито хаџи Василев Јасмин,,
Кавадарци

1.СЕ  објавува  Решението  за  изменување  и  дополнување  на  Решението  за
разрешување  и  именување  на  претставници  на  Општина  Кавадарци  во
Управниот  Одбор  на  ЈП  за  стопанисување  со  спортски  објекти,,Мито  хаџи
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Василев  Јасмин,,  Кавадарци,  донесено  на  Седница  на  Совет  на  Општина
Кавадарци одржана на ден 24.09.2019 година.

2.Решението  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ќе  се  објави  во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.09-5226/52                                                           ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
26.09.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                        М-р Митко Јанчев 

Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  5  од  Законот  за  локална  самоуправа
(“Сл.Весник  на  РМ”  бр.5/2002),  а  во  врска  со  член  17  од  Законот  за  јавните
претпријатија (,,Сл.Весник на РМ,,  бр.38/96.....35/19),  член 82 став 1  точка 29  од
Статутот на општина Кавадарци  (“Сл.Гласник на општина Кавадарци” бр.8/05,
14/10, 24/10, 38/19), Советот на Општина Кавадарци на седницата одржана на ден
24.09.2019 година,   донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
за изменување и дополнување на Решението за разрешување и именување

на претставници на Општина Кавадарци во Управниот Одбор на ЈП за
стопанисување со спортски објекти

 “Мито Хаџи Василев Јасмин“ Кавадарци  

Член 1

1.  Се  разрешува  Здравко  Бошков  -  член  на  Управниот  Одбор  на   ЈП  за
стопанисување  со  спортски  објекти  “Мито  Хаџи  Василев  Јасмин“  Кавадарци
именуван од Совет на Општина Кавадарци со Решение     бр. 08-725/9 од 16.02.2018
година(Сл.гласник на Општина Кавадарци бр.7/2018) .

За член на Управниот Одбор на ЈП за стопанисување со спортски објекти
“Мито Хаџи Василев Јасмин“ Кавадарци СЕ ИМЕНУВА :

Лазар Толев од Кавадарци;

Член 2

Мандатот на именуваниот од член 1 став 2 на оваа Решение во Управниот
Одбор на ЈП за стопанисување со спортски објекти “Мито Хаџи Василев Јасмин“
Кавадарци, трае заклучно со мандатот на Управниот Одбор каде се именува.
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Член 3

Решението  да  се  достави  до  разрешениот,  именуваниот,  на  ЈП  за
стопанисување со спортски објекти “Мито Хаџи Василев Јасмин“ Кавадарци и
архива на Општина Кавадарци .

Член 2
Ова Решение  влегува во сила со денот на донесувањето , а ке се објави во 

“Службен гласник на Општина Кавадарци “

Бр.08-5020/52                                   СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
24.09.2019 година                                                            Претседател,
К А В А Д А Р Ц И                                                      Ристо Сакалиев 
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